

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **3160** **Stavební úpravy a přístavba objektu domova klidného stáří ve Žďáře nad Sázavou, ul.Okružní 763/67**

Zadavatel **Město Žďár nad Sázavou** IČO: **00295841**
Žižkova 227/1 DIČ: **CZ00295841**
59101 **Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 1**

Zhotovitel: **WATT-GURU s.r.o.** IČO: **9781781**
 DIČ: **CZ09781781**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			8 983 792,57
PSV			9 803 325,10
MON			184 665,60
Vedlejší náklady			853 208,47
Ostatní náklady			135 300,00
Celkem			19 960 291,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	19 960 291,74 CZK
Snížená DPH	12 %	2 395 235,01 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **22 355 526,75 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	988 508,47	0,00	118 621,02	1 107 129,49	5
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	988 508,47	0,00	118 621,02	1 107 129,49	5
	Stavební objekt			0,00		
SO 09	Stavební úpravy a zateplení objektu_uznatelné náklady	16 256 569,02	0,00	1 950 788,28	18 207 357,30	81
D.1.1	Architektonicko - stavební část	16 163 759,82	0,00	1 939 651,18	18 103 411,00	81
D.1.4.3	Elektroinstalace	92 809,20	0,00	11 137,10	103 946,30	0
SO 10	Zastřešení terasy_neuznatelné náklady	1 830 617,20	0,00	219 674,06	2 050 291,26	9
D.1.1	Architektonicko - stavební část	1 830 617,20	0,00	219 674,06	2 050 291,26	9
SO 11	Hromosvod_uznatelné náklady	91 856,40	0,00	11 022,77	102 879,17	0
SO 11	Hromosvod	91 856,40	0,00	11 022,77	102 879,17	0
SO 12	Fotovoltaická elektrárna_uznatelné náklady	755 840,65	0,00	90 700,88	846 541,53	4
SO 12	Fotovoltaická elektrárna	755 840,65	0,00	90 700,88	846 541,53	4
SO 13	Fotovoltaická elektrárna_neuznatelné	36 900,00	0,00	4 428,00	41 328,00	0
SO 13	Fotovoltaická elektrárna	36 900,00	0,00	4 428,00	41 328,00	0
Celkem za stavbu		19 960 291,74	0,00	2 395 235,01	22 355 526,75	100

Popis stavby: 3160 - Stavební úpravy a přístavba objektu domova klidného stáří ve Žďáře nad Sázavou, ul.Okružní 763/67

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady_uznatelné náklady

Popis rozpočtu: VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: SO 09 - Stavební úpravy a zateplení objektu_uznatelné náklady

Popis rozpočtu: D.1.1 - Architektonicko - stavební část

Popis rozpočtu: D.1.4.3 - Elektroinstalace

Popis objektu: SO 10 - Zastřešení terasy_neuznatelné náklady

Popis rozpočtu: D.1.1 - Architektonicko - stavební část

Popis objektu: SO 11 - Hromosvod_uznatelné náklady

Popis rozpočtu: SO 11 - Hromosvod

Popis objektu: SO 12 - Fotovoltaická elektrárna_uznatelné náklady

Popis rozpočtu: SO 12 - Fotovoltaická elektrárna

Popis objektu: SO 13 - Fotovoltaická elektrárna_neuznatelné náklady

Popis rozpočtu: SO 13 - Fotovoltaická elektrárna

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			82 568,82	0,4
181	Sadové úpravy	HSV			9 814,09	0,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			74 461,09	0,4
5	Komunikace	HSV			48 221,25	0,2
6.1.	Parapety - vnitřní	HSV			74 833,20	0,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			396 639,31	2,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			4 700 558,96	23,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			95 880,58	0,5
8	Trubní vedení	HSV			10 740,00	0,1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			169 297,20	0,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			38 955,00	0,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 398 643,93	7,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 299,00	0,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			367 332,64	1,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			254 754,36	1,3
FVE001	FVE_materiál	HSV			647 668,80	3,2
FVE002	FVE_montážní práce	HSV			113 959,50	0,6
FVE003	FVE_ostatní práce	HSV			31 112,35	0,2

711	Izolace proti vodě	PSV			279 921,78	1,4
712	Povlakové krytiny	PSV			121 693,93	0,6
713	Izolace tepelné	PSV			245 345,02	1,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			17 920,00	0,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 006 473,62	5,0
763	Dřevostavby	PSV			280 704,73	1,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			515 467,14	2,6
765	Krytiny tvrdé	PSV			1 708 687,96	8,6
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			263 855,47	1,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 061 738,20	15,3
769.008	Plastové výplně otvorů - dveře	PSV			99 015,00	0,5
769.009	Plastové výplně otvorů - okna	PSV			1 275 387,00	6,4
770.01	Hliníkové výplně otvorů_dveře	PSV			79 950,00	0,4
781	Obklady keramické	PSV			220 577,24	1,1
783	Nátěry	PSV			138 150,00	0,7
784	Malby	PSV			25 554,75	0,1
799	Ostatní	PSV			462 883,26	2,3
M21	Elektromontáže	MON			92 809,20	0,5
M211.1	Hromosvod_materiál	MON			66 272,40	0,3
M211.2	Montážní práce	MON			15 006,00	0,1

M211.3	Hromosvod_ostatní práce	MON			10 578,00	0,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			467 052,49	2,3
VN	Vedlejší náklady	VN			853 208,47	4,3
ON	Ostatní náklady	ON			135 300,00	0,7
Cena celkem					19 960 291,74	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	3160	Stavební úpravy a přístavba objektu domova klidného stáří ve Žďáře nad Sázavou, ul.Okružní 763/67
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady_uznatelné náklady
R:	VRN	Vedlejší a ostatní náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava
Díl: VN		Vedlejší náklady				853 208,47		
1	00511T	Geodetické zaměření stavby	Soubor	1,00000	18 450,00	18 450,00		Vlastní
Závěrečné zaměření stavby pro Digitální technickou mapu DTM a Katastr nemovitostí								
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	227 661,40	227 661,40		RTS 25/ I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení,								
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	151 774,27	151 774,27		RTS 25/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení								
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	75 887,13	75 887,13		RTS 25/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění								
5	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	379 435,67	379 435,67		RTS 25/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl: ON		Ostatní náklady				135 300,00		
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	135 300,00	135 300,00		RTS 25/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem						988 508,47		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3160	Stavební úpravy a přístavba objektu domova klidného stáří ve Žďáře nad Sázavou, ul.Okružní 763/67
O:	SO 09	Stavební úpravy a zateplení objektu_uznatelné náklady
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava
Díl: 1		Zemní práce				82 568,82		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek rozebrání dlažby okapového chodníku pro zateplení soklové části : (8,70+6,00+8,50+9,00+6,20+21,00+6,20+8,40+23,00+2,00+2,00)*0,50	m2	50,50000	88,60	4 474,30	822-1	RTS 25/ I
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek rozebrání zámkové dlažby okapového chodníku pro zateplení soklové části : 20,00	m2	20,00000	67,86	1 357,20	822-1	RTS 25/ I
3	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do rýha pro zatažení zateplovacího systému pod úroveň terénu : DET.02 + řez I-I a H-H : (8,70+6,00+8,50+9,00+6,20+21,00+6,20+8,40+23,00+2,00+2,00)*0,70*0,80	m3	56,56000	656,38	37 124,85	800-1	RTS 25/ I
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek rýha pro zatažení zateplovacího systému pod úroveň terénu - ruční dočištění a dokopání DET.02 + řez I-I a H-H : 9,00	m3	9,00000	1 815,00	16 335,00	800-1	RTS 25/ I
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečné zeminy na skládku : 56,56-44,44	m3	12,12000	321,50	3 896,58	800-1	RTS 25/ I
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z odvoz přebytečné zeminy na skládku : 56,56-44,44	m3	12,12000	374,00	4 532,88	800-1	RTS 25/ I
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3	m3	12,12000	21,10	255,73	800-1	RTS 25/ I

odvoz přebytečné zeminy na skládku :

56,56-44,44

12,12000

8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto	m3	44,44000	168,50	7 488,14	800-1	RTS 25/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

zásyp po zhotovení zateplení soklové části :

DET.02 + řez I-I a H-H :

(8,70+6,00+8,50+9,00+6,20+21,00+6,20+8,40+23,00+2,00+2,00)*0,55*0,80

44,44000

9	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	23,02800	308,50	7 104,14	800-1	RTS 25/ I
---	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

odvoz přebytečné zeminy na skládku :

Začátek provozního součtu

56,56-44,44

12,12000

Konec provozního součtu

12,12*1,90

23,02800

Díl: 181		Sadové úpravy			9 814,09			
10	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	3,10195	119,00	369,13	800-1	RTS 25/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

výkres REV D.1.1.02 :

řez H-H :

nové upravení povrchu stávajícího terénu (oseť trávy) - dovoz ornice :

Začátek provozního součtu

6,70*1,60

10,72000

2,55*1,85

4,71750

6,87*1,60

10,99200

2,55*1,80

4,59000

Konec provozního součtu

31,01950*0,10

3,10195

11	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z	m3	3,10195	374,00	1 160,13	800-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

výkres REV D.1.1.02 :

řez H-H :

nové upravení povrchu stávajícího terénu (oseť trávy) - dovoz ornice :

Začátek provozního součtu

6,70*1,60

10,72000

2,55*1,85

4,71750

6,87*1,60

10,99200

2,55*1,80

4,59000

Konec provozního součtu

31,01950*0,10

3,10195

12	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	31,01950	55,00	1 706,07	823-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

výkres REV D.1.1.02 :

řez H-H :

nové upravení povrchu stávajícího terénu (oseť trávy) :

6,70*1,60

10,72000

2,55*1,85

4,71750

6,87*1,60

10,99200

2,55*1,80

4,59000

13	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do	m2	31,01950	94,70	2 937,55	823-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

výkres REV D.1.1.02 :

řez H-H :

nové upravení povrchu stávajícího terénu (oseť trávy) :

6,70*1,60

10,72000

2,55*1,85

4,71750

6,87*1,60

10,99200

2,55*1,80

4,59000

14	182301121R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do	m2	31,01950	101,00	3 132,97	800-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

výkres REV D.1.1.02 :

řez H-H :

nové upravení povrchu stávajícího terénu (oseť trávy) :

6,70*1,60

10,72000

2,55*1,85

4,71750

6,87*1,60

10,99200

2,55*1,80

4,59000

15	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	3,07093	165,50	508,24	SPCM	RTS 25/ I
----	-----------	---------------------------------------	----	---------	--------	--------	------	-----------

výkres REV D.1.1.02 :

řez H-H :

nové upravení povrchu stávajícího terénu (oseť trávy) :

Začátek provozního součtu

6,70*1,60

10,72000

2,55*1,85

4,71750

6,87*1,60 10,99200
2,55*1,80 4,59000
Konec provozního součtu
31,01950*0,09*1,10 3,07093

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	74 461,09					
16	310271530R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva	m3	0,43200	9 805,00	4 235,76	801-4	RTS 25/ I

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

výkres D.1.1.15 :

zazdívka po okně v M4.01 :

(1,20*1,20*0,30)/2 0,21600

(1,20*1,20*0,30)/2 0,21600

17	310271625R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 250	m3	2,32500	9 145,00	21 262,13	801-4	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------	-------	-----------

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

výkres D.1.1.13 :

zazdívka po okně u výtahu :

0,75*12,40*0,25 2,32500

18	311271177RT1	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická	m2	22,88000	2 140,00	48 963,20	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

výkres D.1.1.12 :

zazdění otvorů tl.300 mm :

2*(5,40*2,60) 28,08000

odpočet otvorů :

-2*(1,00*2,60) -5,20000

Díl: 5		Komunikace	48 221,25					
19	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění	m2	52,50000	187,50	9 843,75	822-1	RTS 25/ I

okapový chodník :

(8,70+6,00+8,50+9,00+6,20+21,00+6,20+8,40+23,00+2,00+2,00+4,00)*0,50 52,50000

20	596811111RT4	Kladení dlažby včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 500 x 500 mm, tloušťky 50	m2	52,50000	731,00	38 377,50	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se

okapový chodník :

(8,70+6,00+8,50+9,00+6,20+21,00+6,20+8,40+23,00+2,00+2,00+4,00)*0,50 52,50000

Díl: 6.1.		Parapety - vnitřní	74 833,20					
21	TR/001	D+M vnitřní parapetní desky - hloubka 280 mm	m	156,00000	479,70	74 833,20		Vlastní

- MATERIÁL: DŘEVOTŘÍSKA

- PARAPET S NOSEM A KRYTKOU

- ODSTÍN: BÍLÁ 9010

- LEPENO NA NÍZKOEXPANZNÍ PĚNU

156,00000

Stránka 14 z

Včetně pomocného lešení.

Viz řezy :

Skladba S01 :

zateplení spodní a boční části teras z minerální vaty tl.60 mm :

řez I-I :

M144 :

1,75*5,80

10,15000

M145 :

1,75*5,80

10,15000

M105 :

3,25*1,35

4,38750

M102 :

3,70*1,35

4,99500

1,80*0,45

0,81000

M106 :

2,40*1,35

3,24000

25	602021141RU3	Štuk na stěnách, vnitřní, vápenný, tloušťka vrstvy 4 mm, 2x nanášený	m2	27,05000	338,50	9 156,43	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

výkres D.1.1.12 :

vrchní štuk na zazdění otvorů tl.300 mm :

2*(5,40*2,60)

28,08000

odpočet otvorů :

-2*(1,00*2,60)

-5,20000

přípočet špalet :

(4*2,60+2*1,00)*0,20

2,48000

výkres D.1.1.15 :

vrchní štuk na zazdívce po okně v M4.01 :

(1,30*1,30)/2

0,84500

(1,30*1,30)/2

0,84500

26	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	259,02463	66,40	17 199,24	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických

hliníkové dveře :

1,60*2,50

4,00000

plastové dveře :

2*(1,00*2,50)

5,00000

2*(1,00*2,50)

5,00000

1,00*2,02

2,02000

plastová okna :

87*(1,20*1,65)	172,26000
17*(0,90*1,65)	25,24500
16*(0,90*1,35)	19,44000
(4,145*1,65)/2	3,41963
4*(1,20*1,35)	6,48000
4*(1,50*1,35)	8,10000
2*(1,75*2,20)	7,70000
0,60*0,60	0,36000

27	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm	m	607,94000	51,00	31 004,94	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

kolem hliníkových dveří :

2*2,50+1,60	6,60000
-------------	---------

kolem plastových dveří :

2*(2*2,50+1,00)	12,00000
2*(2*2,50+1,00)	12,00000
1*(2*2,02+1,00)	5,04000

kolem plastových oken :

87*(2*1,65+1,20)	391,50000
17*(2*1,65+0,90)	71,40000
16*(2*1,35+0,90)	57,60000
2*2,65	5,30000
4*(2*1,35+1,20)	15,60000
4*(2*1,35+1,50)	16,80000
2*(2*2,20+1,75)	12,30000
3*0,60	1,80000

28	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	212,77900	1 159,00	246 610,86	801-4	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	-------	-----------

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

nové vnitřní ostění a nadpraží :

Začátek provozního součtu

kolem hliníkových dveří :

2*2,50+1,60	6,60000
-------------	---------

kolem plastových dveří :

2*(2*2,50+1,00)	12,00000
2*(2*2,50+1,00)	12,00000
1*(2*2,02+1,00)	5,04000

kolem plastových oken :

87*(2*1,65+1,20)	391,50000
17*(2*1,65+0,90)	71,40000
16*(2*1,35+0,90)	57,60000
2*2,65	5,30000
4*(2*1,35+1,20)	15,60000
4*(2*1,35+1,50)	16,80000
2*(2*2,20+1,75)	12,30000
3*0,60	1,80000

Konec provozního součtu

607,94*0,35 212,77900

29	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	620,34000	104,00	64 515,36	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

kolem hliníkových dveří :

2*2,50+1,60 6,60000

kolem plastových dveří :

2*(2*2,50+1,00) 12,00000

2*(2*2,50+1,00) 12,00000

1*(2*2,02+1,00) 5,04000

kolem plastových oken :

87*(2*1,65+1,20) 391,50000

17*(2*1,65+0,90) 71,40000

16*(2*1,35+0,90) 57,60000

2*2,65 5,30000

4*(2*1,35+1,20) 15,60000

4*(2*1,35+1,50) 16,80000

2*(2*2,20+1,75) 12,30000

3*0,60 1,80000

výkres D.1.1.12 :

kolem dveří v zazdívaném otvoru :

4*2,60+2*1,00 12,40000

30	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového	m2	27,05000	347,50	9 399,88	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

výkres D.1.1.12 :

lepidlo s perlínkou na zazdění otvorů tl.300 mm :

2*(5,40*2,60) 28,08000

odpočet otvorů :

-2*(1,00*2,60)	-5,20000
přípočet špalet :	
(4*2,60+2*1,00)*0,20	2,48000
výkres D.1.1.15 :	
lepidlo s perlínkou na zazdívice po okně v M4.01 :	
(1,30*1,30)/2	0,84500
(1,30*1,30)/2	0,84500

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	4 700 558,96
----------------	------------------------------	---------------------

Bude použito certifikovaného výrobku ETICS kvalitativní třídy A s prohlášením o shodě sestavy, skladba komponentů systému musí být

Silikonová omítka - tenkovrstvá probarvená pastovitá omítka, se zrnitou strukturou, tl. 1,5 mm s protiplísňovou ochranou a samočisticím

31	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	293,04463	66,50	19 487,47	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách

hliníkové dveře :

1,60*2,50 4,00000

plastové dveře :

2*(1,00*2,50) 5,00000

2*(1,00*2,50) 5,00000

1,00*2,02 2,02000

plastová okna :

87*(1,20*1,65) 172,26000

17*(0,90*1,65) 25,24500

16*(0,90*1,35) 19,44000

(4,145*1,65)/2 3,41963

4*(1,20*1,35) 6,48000

4*(1,50*1,35) 8,10000

2*(1,75*2,20) 7,70000

0,60*0,60 0,36000

6*(1,80*2,70) 29,16000

3*(1,80*0,90) 4,86000

32	622311523RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s	m2	131,66800	1 214,76	159 945,02	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky,

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

- Jednosložková lepicí hmota tl. 5mm

- Tepelná izolace z nenasákavého soklového polystyrenu XPS tl.120mm
- Jednosložková stěrková hmota
- Sklovláknitá výztužná tkanina zatlačená do vrstvy stěrkové hmoty
- Kotvení talířovými hmoždinkami s ocelovým šroubem

výkres D.1.1.13 :

DET.01 :

Skladba S01 - balkon :

zateplení XPS tl.120 mm :

levá strana :

$(6,00+10,80+0,30)*0,35$

5,98500

pravá strana :

$(6,00+11,00+0,30)*0,35$

6,05500

DET.02 :

zateplení XPS tl.120 mm :

$(23,00+38,16+2*6,00+2*2,00+2*3,40+23,00+2*1,75)*0,50$

55,23000

$(3,20+23,00+22,65+32,00)*0,60$

48,51000

výkres REV D.1.1.03 a REV D.1.1.02 :

snížený prostor u vstupu :

Skladba St-02 :

$(3,165+1,80+3,535+3,705+1,92+3,165)*1,20$

20,74800

odpočet oken :

$-6*(0,90*0,90)$

-4,86000

33	622311524RT1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a	m2	27,12000	1 862,58	50 513,17	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky,

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK.

DET.03 :

vikýřové napojení na sedlovou střechu :

zateplení XPS tl.140 mm :

$((1,50+3,55+1,50)*0,30)*4$

7,86000

$((1,50+2,85+1,50)*0,30)*4$

7,02000

$((1,50+2,25+1,50)*0,30)*4$

6,30000

$((1,50+1,95+1,50)*0,30)*4$

5,94000

34	622311730RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 60 mm, kontaktní	m2	18,53500	1 558,94	28 894,95	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo

Zateplovací systém na stávající obvodové zdivo

– omítka ETICS – Silikonová omítka - tenkovrstvá probarvená pastovitá omítka, se zrnitou strukturou, tl. 1,5mm

- Lepicí stěrka - suchá směs na bázi cementu určená především k lepení a stěrkování (armovací vrstva) tepelně izolačních fasádních desek
- Základní nátěr (penetrace) pro vyrovnání nasákavosti podkladu a zajištění přilnavosti následně nanášených konečných povrchových úprav.
- Sklotextilní síť pro vyztužovací (armovací) vrstvy, odolná vůči alkáliím, oka cca 4 x 4 mm.
- desky z minerální vaty (mechanicky kotvené k podkladu), $\lambda = 0,035 \text{ W/mK}$

Viz řezy :

Skladba S01 :

zateplení spodní a boční části teras z minerální vaty tl.60 mm :

řez F-F :

5,15*(1,00+0,20+0,40+0,50)

10,81500

řez H-H :

3,20*(1,00+0,20+0,40+0,50)

6,72000

2,00*0,50

1,00000

35	622311730RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 60 mm, zakončené	m2	33,73250	1 230,93	41 522,35	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo
Zateplovací systém na stávající obvodové zdivo

- Lepicí stěrka - suchá směs na bázi cementu určená především k lepení a stěrkování (armovací vrstva) tepelně izolačních fasádních desek
- Základní nátěr (penetrace) pro vyrovnání nasákavosti podkladu a zajištění přilnavosti následně nanášených konečných povrchových úprav.
- Sklotextilní síť pro vyztužovací (armovací) vrstvy, odolná vůči alkáliím, oka cca 4 x 4 mm.
- desky z minerální vaty (mechanicky kotvené k podkladu), $\lambda = 0,035 \text{ W/mK}$

Viz řezy :

Skladba S01 :

zateplení spodní a boční části teras z minerální vaty tl.60 mm :

řez I-I :

M144 :

1,75*5,80

10,15000

M145 :

1,75*5,80

10,15000

M105 :

3,25*1,35

4,38750

M102 :

3,70*1,35

4,99500

1,80*0,45

0,81000

M106 :

2,40*1,35

3,24000

36	622311732RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní	m2	45,96200	1 735,81	79 781,30	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo
Zateplovací systém na stávající obvodové zdivo

- omítka ETICS – Silikonová omítka - tenkovrstvá probarvená pastovitá omítka, se zrnitou strukturou, tl. 1,5mm
- Lepící stěrka - suchá směs na bázi cementu určená především k lepení a stěrkování (armovací vrstva) tepelně izolačních fasádních desek
- Základní nátěr (penetrace) pro vyrovnaní nasákavosti podkladu a zajištění přilnavosti následně nanášených konečných povrchových úprav.
- Sklotextilní síť pro vyztužovací (armovací) vrstvy, odolná vůči alkáliím, oka cca 4 x 4 mm.
- desky z minerální vaty (mechanicky kotvené k podkladu), $\lambda = 0,035 \text{ W/mK}$

výkresy půdorysů, řezů, pohledů :

Skladba ST-01 :

zateplení obvodového pláště z minerální vaty tl.100 mm :

(6,30+1,80)*7,90	63,99000
odpočet otvorů :	
-6*(0,90*1,65)	-8,91000
-0,90*2,02	-1,81800
-1,00*2,02	-2,02000
-2,40*2,20	-5,28000

37	622311735RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní	m2	760,41300	1 816,51	1 381 297,82	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	-----------	----------	--------------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo
Skladba S04

Zateplovací systém na stávající obvodové zdivo

- omítka ETICS – Silikonová omítka - tenkovrstvá probarvená pastovitá omítka, se zrnitou strukturou, tl. 1,5mm
- Lepící stěrka - suchá směs na bázi cementu určená především k lepení a stěrkování (armovací vrstva) tepelně izolačních fasádních desek
- Základní nátěr (penetrace) pro vyrovnaní nasákavosti podkladu a zajištění přilnavosti následně nanášených konečných povrchových úprav.
- Sklotextilní síť pro vyztužovací (armovací) vrstvy, odolná vůči alkáliím, oka cca 4 x 4 mm.
- desky z minerální vaty (mechanicky kotvené k podkladu), $\lambda = 0,035 \text{ W/mK}$

výkres D.1.1.17 a D.1.1.28 :

pohledy_nový stav :

Skladba S04 - skladba stěny vikýře :

DET.03 :

zateplení z minerální vaty tl.160 mm :

(4*2,25)*1,50	13,50000
((1,70*1,70)/2)*8	11,56000
odpočet otvorů :	
-4*(1,20*1,35)	-6,48000

výkresy půdorysů, řezů, pohledů :

Skladba ST-01 :

zateplení obvodového pláště z minerální vaty tl.160 mm :

(10,71+6,00)*7,65	127,83150
(5,00+2,00+4,75)*10,00	117,50000
(1,70*1,70)/2	1,44500
(4,40+3,80+4,40)*14,35	180,81000
(1,70*1,70)/2	1,44500
(5,00+2,00+3,75)*10,00	107,50000
(8,71+8,00)*7,65	127,83150
(8,40+4,00+8,70)*7,90	166,69000

odpočet otvorů :

1.NP :

-2*(1,75*2,20)	-7,70000
-2*(1,00*2,60)	-5,20000
-8*(0,90*1,65)	-11,88000
-1,60*2,50	-4,00000
-6*(1,20*1,65)	-11,88000

2.NP :

-2*(1,00*2,50)	-5,00000
-14*(1,20*1,65)	-27,72000

3.NP :

-8*(1,20*1,65)	-15,84000
----------------	-----------

38	622311737RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní	m2	677,73350	2 078,74	1 408 831,74	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	-----------	----------	--------------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo

Zateplovací systém na stávající obvodové zdivo

- omítka ETICS – Silikonová omítka - tenkovrstvá probarvená pastovitá omítka, se zrnitou strukturou, tl. 1,5mm
- Lepicí stěrka - suchá směs na bázi cementu určená především k lepení a stěrkování (armovací vrstva) tepelně izolačních fasádních desek
- Základní nátěr (penetrace) pro vyrovnaní nasákavosti podkladu a zajištění přilnavosti následně nanášených konečných povrchových úprav.
- Sklotextilní síť pro vyztužovací (armovací) vrstvy, odolná vůči alkáliím, oka cca 4 x 4 mm.
- desky z minerální vaty (mechanicky kotvené k podkladu), $\lambda = 0,035 \text{ W/mK}$

výkresy půdorysů, řezů, pohledů :

Skladba ST-01 :

zateplení obvodového pláště z minerální vaty tl.200 mm :

(8,46+1,75+8,30+1,75+8,65)*7,55	218,27050
(6,30*2,00)/2	6,30000

(8,50+6,10)*7,55	110,23000
22,50*11,50	258,75000
(7,10+8,46)*7,55	117,47800
odpočet otvorů :	
1.NP :	
-20*(1,10*1,55)	-34,10000
-4*(0,80*1,55)	-4,96000
-2*(1,00*2,00)	-4,00000
2.NP :	
-29*(1,10*1,55)	-49,44500
3.NP :	
-10*(1,10*1,55)	-17,05000
výkres D.1.1.17 a D.1.1.28 :	
pohledy_nový stav :	
Skladba S04 - skladba stěny vikýře :	
DET.03 :	
zateplení z minerální vaty tl.200 mm :	
(4*3,90+4*3,30+4*2,70)*1,50	59,40000
((1,70*1,70)/2)*24	34,68000
odpočet otvorů :	
-8*(0,90*1,35)	-9,72000
-4*(1,50*1,35)	-8,10000

39	622311754RT3	Zateplení ostění , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 40 mm, kontaktní	m2	312,72250	2 561,32	800 982,39	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny,
Zateplovací systém na stávající obvodové zdivo
– omítka ETICS – Silikonová omítka - tenkovrstvá probarvená pastovitá omítka, se zrnitou strukturou, tl. 1,5mm
– Lepicí stěrka - suchá směs na bázi cementu určená především k lepení a stěrkování (armovací vrstva) tepelně izolačních fasádních desek
- Základní nátěr (penetrace) pro vyrovnaní nasákavosti podkladu a zajištění přilnavosti následně nanášených konečných povrchových úprav.
- Sklotextilní síť pro vyztužovací (armovací) vrstvy, odolná vůči alkáliím, oka cca 4 x 4 mm.
– desky z minerální vaty (mechanicky kotvené k podkladu), $\lambda = 0,035 \text{ W/mK}$
2.NP :
zateplení z minerální vaty tl.40 mm u pilířů :
(0,35+0,50)*2,60 2,21000
(0,35+0,50)*2,60 2,21000
Zateplovací systém ETICS z minerální vaty na novém dřevěném podbití podokapní
DET.18 :

spodní část :

pohled 1 :

$(9,15+3,75+3,75+9,30+10,60)*0,55$ 20,10250

$(2,00+2,00+3,60+2,00)*0,55$ 5,28000

$10*(1,95*0,55)$ 10,72500

pohled 2 :

$(9,45+25,80+9,45+4,35+2*4,20+2*1,50+2*3,60+4*3,00+9,80)*0,55$ 49,19750

$16*(2,20*0,55)$ 19,36000

$(6,60+6,60)*0,55$ 7,26000

pohled 3 :

$(4,20+9,75+7,80+7,05+7,05+7,80+9,75+2*4,20+4*3,00+2*1,50+16,80)*0,55$ 51,48000

$16*(2,20*0,55)$ 19,36000

$(6,60+6,60)*0,55$ 7,26000

$(7,05*1,60)*2$ 22,56000

pohled 4 :

$(10,35+4,95+10,35+2*2,00+2*1,80+3,60+12,60)*0,55$ 27,19750

$12*(2,20*0,55)$ 14,52000

čelo římsy :

$162,00*0,20$ 32,40000

$108,00*0,20$ 21,60000

40	622391122R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (8 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s	m2	1 695,16400	14,61	24 766,35	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

MW tl.60 mm :

$18,535+33,7325$ 52,26750

MW tl.100 mm :

45,962 45,96200

MW tl.160 mm :

760,413 760,41300

MW tl.200 mm :

677,7335 677,73350

XPS 120 mm :

131,668 131,66800

XPS tl.140 mm :

27,12 27,12000

41	622311041R00	Profil zakládací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu	m	258,99000	378,54	98 038,07	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

DET.03 :

vikýřové napojení na sedlovou střechu :

okapový profil s okapničkou :

(1,70+3,55+1,70)*4 27,80000

(1,70+2,85+1,70)*4 25,00000

(1,70+2,25+1,70)*4 22,60000

(1,70+1,95+1,70)*4 21,40000

Skladba ST-01 :

u zateplení obvodového pláště z minerální vaty tl.160 mm :

8,71+6,00 14,71000

5,00+2,00+3,75 10,75000

3,40+3,80+3,40 10,60000

5,00+2,00+3,75 10,75000

8,71+6,00 14,71000

8,40+2,00+8,70 19,10000

u zateplení obvodového pláště z minerální vaty tl.200 mm :

8,46+1,75+8,30+1,75+8,65 28,91000

8,50+6,10 14,60000

22,50 22,50000

7,10+8,46 15,56000

42	62231111R00	Profily dilatační průběžné E	m	57,00000	270,50	15 418,50	801-1	RTS 25/ I
----	-------------	------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

DET.08 :

dilatační "E" profil :

6*9,50 57,00000

43	622422211R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1	m2	1 536,37600	159,94	245 727,98	801-4	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	-------------	--------	------------	-------	-----------

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

oprava stávající fasády objektu před aplikací KZS :

MW tl.60 mm :

18,535+33,7325 52,26750

MW tl.100 mm :

45,962 45,96200

MW tl.160 mm :

760,413 760,41300

MW tl.200 mm :

677,7335 677,73350

44	622451122R00	Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hrubé zatřené	m2	109,84800	347,00	38 117,26	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Skladba ST-02 :

Vyrovnání cementovou omítkou :
 $(8,70+6,00+8,50+9,00+6,20+21,00+6,20+8,40+23,00+2,00+2,00)*0,90$ 90,90000
výkres REV D.1.1.03 a REV D.1.1.02 :
snížený prostor u vstupu :
Vyrovnání cementovou omítkou :
 $(3,165+1,80+3,535+3,705+1,92+3,165)*1,20$ 20,74800
odpočet oken :
 $-6*(0,90*0,90)$ -4,86000
výkres REV D.1.1.03 a REV D.1.1.02 :
snížený prostor u vstupu :
Vyrovnání cementovou omítkou - kolem ostění a nadpraží :
 $((0,60+0,90+0,60)*0,17)*6$ 2,14200
Vyrovnání cementovou omítkou - parapet oken :
 $6*(0,90*0,17)$ 0,91800

45	622471317RV7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem	m2	91,68000	316,50	29 016,72	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

výkres D.1.1.12 :

otevřený prostor venkovního schodiště - pouze nátěr obvodového pláště :

$(5,10+3,50+5,10)*8,00$ 109,60000
 $(2*8,00)*0,50$ 8,00000
odpočet otvorů :
 $-6*(1,80*2,70)$ -29,16000
 $-3*(1,80*0,90)$ -4,86000
přípočet špalet :
 $(12*2,70+6*1,80)*0,15$ 6,48000
 $(6*0,90+3*1,80)*0,15$ 1,62000

46	622473187R00	Příplatek montáž okenní začíšťovací lišty	m	607,94000	34,30	20 852,34	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

kolem hliníkových dveří :

$2*2,50+1,60$ 6,60000

kolem plastových dveří :

$2*(2*2,50+1,00)$ 12,00000

$2*(2*2,50+1,00)$ 12,00000

$1*(2*2,02+1,00)$ 5,04000

kolem plastových oken :

$87*(2*1,65+1,20)$ 391,50000

17*(2*1,65+0,90)	71,40000
16*(2*1,35+0,90)	57,60000
2*2,65	5,30000
4*(2*1,35+1,20)	15,60000
4*(2*1,35+1,50)	16,80000
2*(2*2,20+1,75)	12,30000
3*0,60	1,80000

47	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	1 637,37600	83,03	135 951,33	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	-------------	-------	------------	-------	-----------

očištění stěny po vykopání rýhy pro zatažení zateplovacího systému pod úroveň terénu :

DET.02 + řez I-I a H-H :

(8,70+6,00+8,50+9,00+6,20+21,00+6,20+8,40+23,00+2,00+2,00)*1,00 101,00000

očištění fasády objektu před aplikací KZS :

MW tl.60 mm :

18,535+33,7325 52,26750

MW tl.100 mm :

45,962 45,96200

MW tl.160 mm :

760,413 760,41300

MW tl.200 mm :

677,7335 677,73350

48	622-001	D+M profil s okapničkou a vyztuženou tkaninou	m	200,00000	63,96	12 792,00		Vlastní
----	---------	---	---	-----------	-------	-----------	--	---------

DET.18 :

roh římsy a čela :

200,00 200,00000

49	622-002	D+M rohový profil s vyztuženou tkaninou	m	200,00000	72,94	14 588,00		Vlastní
----	---------	---	---	-----------	-------	-----------	--	---------

DET.18 :

roh římsa - stěna :

200,00 200,00000

50	622-003	D+M okapový profil	m	30,30000	369,00	11 180,70		Vlastní
----	---------	--------------------	---	----------	--------	-----------	--	---------

DET.01 :

balkon :

2,05+4,30+8,20+0,45 15,00000

8,30+0,45+4,30+2,25 15,30000

51	622-004	D+M výtažné a odtrhové zkoušky	ks	4,00000	1 230,00	4 920,00		Vlastní
----	---------	--------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

4,00

4,00000

52	622-005	D+M zateplení kolem podomítkových kastlíků na žaluzie	m	87,50000	479,70	41 973,75		Vlastní
----	---------	---	---	----------	--------	-----------	--	---------

viz detail D20

vnitřní část kastlíku zateplena minerální vatou tl. 40mm

vnější část kastlíku zateplena minerální vatou tl. 20mm

Obě vrstvy zakončeny lepicí a armovací stěrkou, silikonovou omítkou dle řešení plochy fasády

viz Z/02 :

2*0,90+4*0,90+59*1,20+4*1,50

82,20000

viz Z/03 :

2,65+2,65

5,30000

53	622311553RVL	Zateplovací systém ETICS, ostění, XPS, tl. 20 mm, zakončený stěrkou s výztužnou	m2	2,14200	2 895,00	6 201,09		Vlastní
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	--	---------

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,035 W/mK.

výkres REV D.1.1.03 a REV D.1.1.02 :

snížený prostor u vstupu :

ostění a nadpraží oken :

((0,60+0,90+0,60)*0,17)*6

2,14200

54	28350215R	Lišta omítková začíšťovací; odlamovací pás; materiál: plast; tkanina sklovláknitá	m	668,73400	44,50	29 758,66	SPCM	RTS 25/ I
----	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	------	-----------

kolem hliníkových dveří :

Začátek provozního součtu

2*2,50+1,60

6,60000

Konec provozního součtu

6,60*1,10

7,26000

kolem plastových dveří :

Začátek provozního součtu

2*(2*2,50+1,00)

12,00000

2*(2*2,50+1,00)

12,00000

1*(2*2,02+1,00)

5,04000

Konec provozního součtu

29,04*1,10

31,94400

kolem plastových oken :

Začátek provozního součtu

87*(2*1,65+1,20)

391,50000

17*(2*1,65+0,90)

71,40000

16*(2*1,35+0,90)

57,60000

2*2,65

5,30000

4*(2*1,35+1,20)

15,60000

4*(2*1,35+1,50) 16,80000
 2*(2*2,20+1,75) 12,30000
 3*0,60 1,80000

Konec provozního součtu

572,30*1,10 629,53000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	95 880,58						
55	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50	m2	39,00000	466,50	18 193,50	801-1	RTS 25/ I	

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°,

DET.07 :

vyrovnávací beton pod parapety :

156,00*0,25 39,00000

56	632922952RT1	Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškově stavitelné dlaždice 400 x 400	m2	55,85475	1 068,00	59 652,87	801-1	RTS 25/ I	
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------	--

výkres D.1.1.13 :

Skladba S01 - balkon :

betonová dlažba na rektifikační plastové terče 25-45 mm :

levá strana :

1,75*0,45 0,78750

2,20*5,40 11,88000

4,75*1,55 7,36250

3,86*2,00 7,72000

pravá strana :

3,96*2,00 7,92000

4,815*1,55 7,46325

2,21*5,40 11,93400

1,75*0,45 0,78750

57	630-001	D+M vyspravení stávajícího betonového povrchu podlahy	m2	55,85475	184,50	10 305,20		Vlastní	
----	---------	---	----	----------	--------	-----------	--	---------	--

výkres D.1.1.13 :

Skladba S01 - balkon :

vyspravení stávajícího povrchu :

levá strana :

1,75*0,45 0,78750

2,20*5,40 11,88000

4,75*1,55 7,36250

3,86*2,00 7,72000

pravá strana :

3,96*2,00 7,92000

4,815*1,55 7,46325
 2,21*5,40 11,93400
 1,75*0,45 0,78750

58	630-002	D+M dorazový klip u dlažby na terče	m	35,10000	99,63	3 497,01		Vlastní
----	---------	-------------------------------------	---	----------	-------	----------	--	---------

výkres D.1.1.13 :

DET.01 :

Skladba S01 - balkon :

levá strana :

5,90+10,80+0,45+0,30

17,45000

pravá strana :

5,90+11,00+0,45+0,30

17,65000

59	592462640R	Dlažba betonová typ: dvouvrstvý; tl = 40,00 mm; dl = 400,0 mm; š = 400,0 mm; povrch:	kus	61,44023	68,88	4 232,00	SPCM	RTS 24/ II
----	------------	--	-----	----------	-------	----------	------	------------

výkres D.1.1.13 :

Skladba S01 - balkon :

betonová dlažba na rektifikační plastové terče 25-45 mm :

Začátek provozního součtu

levá strana :

1,75*0,45

0,78750

2,20*5,40

11,88000

4,75*1,55

7,36250

3,86*2,00

7,72000

pravá strana :

3,96*2,00

7,92000

4,815*1,55

7,46325

2,21*5,40

11,93400

1,75*0,45

0,78750

Konec provozního součtu

55,85475*1,10

61,44023

Díl: 8	Trubní vedení					10 740,00		
---------------	----------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

60	831350012RAB	Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 1,5 m, Odbočka plastová pro venkovní	m	4,00000	2 685,00	10 740,00	AP-HSV	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	-----------	--------	-----------

hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozepření rýh příložené (pro

výkres D.1.1.12 :

úprava napojení kanalizace na stávající část - KG PVC DN 150 mm :

2*2,00

4,00000

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					35 227,20		
---------------	------------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

61	900-001	Demontáž ZTI prvků na střeše	ks	7,00000	984,00	6 888,00		Vlastní
----	---------	------------------------------	----	---------	--------	----------	--	---------

výkres D.1.1.10 :

střecha_bourací práce :

7,00

7,00000

62	900-002	Demontáž antény na střeše	ks	1,00000	1 968,00	1 968,00		Vlastní
----	---------	---------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

výkres D.1.1.10 :

střecha_bourací práce :

1,00

1,00000

63	900-003	D+M úprava podlahy pro provedení zděné stěny tl.300 mm	m2	3,24000	1 230,00	3 985,20		Vlastní
----	---------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

(odfíznutí, oprava hydroizolace, doplnění dlažby + keramického soklu)

výkres D.1.1.12 :

1,62+1,62

3,24000

64	900-004	D+M výšková úprava spodní hrany dveří - koordinace s výškou podlahy S01	ks	2,00000	615,00	1 230,00		Vlastní
----	---------	---	----	---------	--------	----------	--	---------

výkres D.1.1.13 :

2,00

2,00000

65	900-005	D+M prostup terasou pr.150 mm vč.chráničky HT150 vč.napojení na hydroizolaci, oaptřit	ks	2,00000	4 305,00	8 610,00		Vlastní
----	---------	---	----	---------	----------	----------	--	---------

výkres D.1.1.13 :

2,00

2,00000

66	900-006	D+M nový okenní polep šířky 200 mm po celé výšce proskleného krčku	ks	2,00000	738,00	1 476,00		Vlastní
----	---------	--	----	---------	--------	----------	--	---------

výkres D.1.1.13 :

1,00+1,00

2,00000

67	900-007	Vyregulování otopné soustavy	ks	1,00000	3 075,00	3 075,00		Vlastní
----	---------	------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

68	900-008	Demontáž a zpětná montáž klimatizační jednotky	ks	1,00000	5 535,00	5 535,00		Vlastní
----	---------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

výkres REV D.1.1.03 :

snížený prostor u vstupu :

1,00

1,00000

69	900-009	D+M prodloužení elektro skříně na novou fasádu	ks	1,00000	2 460,00	2 460,00		Vlastní
----	---------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

výkres REV D.1.1.03 :

snížený prostor u vstupu :

1,00

1,00000

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				38 955,00		
----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------	--	--

70	916561111RT4	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů	m	105,00000	371,00	38 955,00	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

nový obrubník okapového chodníku :

8,70+6,00+8,50+9,00+6,20+21,00+6,20+8,40+23,00+2,00+2,00+4,00

105,00000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 382 263,93		
----------------	--	---------------------------------	--	--	--	---------------------	--	--

71	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky	m2	2 169,00000	83,74	181 632,06	800-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	-------------	-------	------------	-------	-----------

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

lešení kolem objektu :

pohled 1 :

28,00*9,00

252,00000

6,00*9,00

54,00000

pohled 2 :

(12,00+17,00)*9,00

261,00000

(21,00+6,00+6,00)*12,00

396,00000

pohled 3 :

(17,00+13,00+6,00+6,00)*9,00

378,00000

(9,00+9,00)*12,00

216,00000

(6,00+6,00+6,00)*16,00

288,00000

pohled 4 :

(28,00+4,00+4,00)*9,00

324,00000

72	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i	m2	13 014,00000	48,82	635 343,48	800-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	--------------	-------	------------	-------	-----------

včetně kotvení

lešení kolem objektu :

Začátek provozního součtu

pohled 1 :

28,00*9,00

252,00000

6,00*9,00

54,00000

pohled 2 :

(12,00+17,00)*9,00

261,00000

(21,00+6,00+6,00)*12,00

396,00000

pohled 3 :

(17,00+13,00+6,00+6,00)*9,00

378,00000

(9,00+9,00)*12,00

216,00000

(6,00+6,00+6,00)*16,00

288,00000

pohled 4 :

(28,00+4,00+4,00)*9,00

324,00000

Konec provozního součtu

2169,00*6

13 014,00000

73	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	2 169,00000	66,03	143 219,07	800-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	-------------	-------	------------	-------	-----------

lešení kolem objektu :

pohled 1 :

28,00*9,00 252,00000
 6,00*9,00 54,00000
 pohled 2 :
 (12,00+17,00)*9,00 261,00000
 (21,00+6,00+6,00)*12,00 396,00000
 pohled 3 :
 (17,00+13,00+6,00+6,00)*9,00 378,00000
 (9,00+9,00)*12,00 216,00000
 (6,00+6,00+6,00)*16,00 288,00000
 pohled 4 :
 (28,00+4,00+4,00)*9,00 324,00000

74	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 169,00000	20,50	44 464,50	800-3	RTS 25/ I
----	--------------	---------------------------------------	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

lešení kolem objektu :

pohled 1 :
 28,00*9,00 252,00000
 6,00*9,00 54,00000
 pohled 2 :
 (12,00+17,00)*9,00 261,00000
 (21,00+6,00+6,00)*12,00 396,00000
 pohled 3 :
 (17,00+13,00+6,00+6,00)*9,00 378,00000
 (9,00+9,00)*12,00 216,00000
 (6,00+6,00+6,00)*16,00 288,00000
 pohled 4 :
 (28,00+4,00+4,00)*9,00 324,00000

75	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití	m2	13 014,00000	10,60	137 948,40	800-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	--------------	-------	------------	-------	-----------

lešení kolem objektu :

Začátek provozního součtu

pohled 1 :
 28,00*9,00 252,00000
 6,00*9,00 54,00000
 pohled 2 :
 (12,00+17,00)*9,00 261,00000
 (21,00+6,00+6,00)*12,00 396,00000
 pohled 3 :
 (17,00+13,00+6,00+6,00)*9,00 378,00000

(9,00+9,00)*12,00 216,00000
 (6,00+6,00+6,00)*16,00 288,00000
 pohled 4 :
 (28,00+4,00+4,00)*9,00 324,00000
 Konec provozního součtu
 2169,00*6 13 014,00000

76	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 169,00000	12,20	26 461,80	800-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

lešení kolem objektu :
 pohled 1 :
 28,00*9,00 252,00000
 6,00*9,00 54,00000
 pohled 2 :
 (12,00+17,00)*9,00 261,00000
 (21,00+6,00+6,00)*12,00 396,00000
 pohled 3 :
 (17,00+13,00+6,00+6,00)*9,00 378,00000
 (9,00+9,00)*12,00 216,00000
 (6,00+6,00+6,00)*16,00 288,00000
 pohled 4 :
 (28,00+4,00+4,00)*9,00 324,00000

77	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	10,00000	225,00	2 250,00	800-3	RTS 25/ I
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	--------	----------	-------	-----------

lešení kolem objektu :
 10,00 10,00000

78	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití	m	60,00000	39,10	2 346,00	800-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	-----------

lešení kolem objektu :
 Začátek provozního součtu
 10,00 10,00000
 Konec provozního součtu
 10,00*6 60,00000

79	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	10,00000	80,40	804,00	800-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	-----------

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,
 lešení kolem objektu :
 10,00 10,00000

80	944946111RT2	Ochrana před propadem suti na lešových podlahách z geotextilie, včetně dodávky	m2	440,64000	65,50	28 861,92	800-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

lešení kolem objektu :
 (2*47,00+2*29,00+2*6,00+2*3,80+2*6,00)*1,20 220,32000

		(2*47,00+2*29,00+2*6,00+2*3,80+2*6,00)*1,20			220,32000			
81	944946811R00	Odstranění ochrany proti propadání suti z lešeňových podlah z geotextilie	m2	440,64000	13,60	5 992,70	800-3	RTS 25/ I
		lešení kolem objektu :						
		(2*47,00+2*29,00+2*6,00+2*3,80+2*6,00)*1,20			220,32000			
		(2*47,00+2*29,00+2*6,00+2*3,80+2*6,00)*1,20			220,32000			
82	941-001	Příplatek za lešení na střeše pro vikýře	m2	100,00000	635,00	63 500,00		Vlastní
83	941-003	Vykonzolování lešení pro římsu	m	138,00000	317,50	43 815,00		Vlastní
		25,00+44,00+44,00+25,00			138,00000			
84	941-002	D+M dřevoštěpkové desky na stěnu z důvodu zamezení pádu suti v jednotlivých	m2	262,50000	250,00	65 625,00		Vlastní
		lešení kolem objektu :						
		Začátek provozního součtu						
		pohled 1 :						
		28,00*0,625			17,50000			
		6,00*0,625			3,75000			
		pohled 2 :						
		(12,00+17,00)*0,625			18,12500			
		(21,00+6,00+6,00)*0,625			20,62500			
		pohled 3 :						
		(17,00+13,00+6,00+6,00)*0,625			26,25000			
		(9,00+9,00)*0,625			11,25000			
		(6,00+6,00+6,00)*0,625			11,25000			
		pohled 4 :						
		(28,00+4,00+4,00)*0,625			22,50000			
		Konec provozního součtu						
		131,25*2			262,50000			
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 299,00		
85	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12,	kus	6,00000	216,50	1 299,00	801-4	RTS 25/ I
		výkres D.1.1.13 :						
		tabulka ocelových prvků :						
		patní plech P8_220x220 mm + 3x pr.12 kotveno přes chemickou kotvu :						
		6,00			6,00000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				367 332,64		
86	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo	m2	45,84000	88,60	4 061,42	822-1	RTS 25/ I
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		výkres D.1.1.07 :						
		2.NP bourací práce :						

Skladba S01a :

odstranění betonové dlažby balkónu :

22,79+23,05

45,84000

87	966031313R00	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 25 cm tloušťky do 300 mm	m	135,00000	233,50	31 522,50	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

výkres D.1.1.11 :

pohledy_bourací práce :

odstranění okrasné římsy kolem objektu :

135,00

135,00000

88	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	150,00000	15,30	2 295,00	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	-----	-----------	-------	----------	-------	-----------

oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

odstranění stávajících oken :

okna 1200x1650 mm :

87,00

87,00000

okna 900x1650 mm :

18,00

18,00000

okna 600x600 mm :

1,00

1,00000

okna 900x1350 mm :

16,00

16,00000

okna 750x12400 mm :

10,00

10,00000

okno trojúhelníkové 4255x1650 mm :

6,00

6,00000

okna 1500x1350 mm :

4,00

4,00000

okna 1200x1350 mm :

4,00

4,00000

okno trojúhelníkové 1200x1350 mm :

2,00

2,00000

okna 1750x2200 mm :

2,00

2,00000

89	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2	kus	5,00000	45,80	229,00	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	-----	---------	-------	--------	-------	-----------

oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

odstranění stávajících dveří :

dveře 1000x2020 mm :

1,00

1,00000

dveře 1600x2500 mm :

2*1,00

2,00000

dveře 1000x2500 mm :

2,00

2,00000

90	968083001R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2	m2	1,98000	364,00	720,72	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------

odstranění stávajících oken :

okna 600x600 mm :

0,60*0,60

0,36000

okno trojúhelníkové 1200x1350 mm :

((1,20*1,35)/2)*2

1,62000

91	968083002R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2	m2	233,01000	323,50	75 378,74	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

odstranění stávajících oken :

okna 1200x1650 mm :

87*(1,20*1,65)

172,26000

okna 900x1650 mm :

18*(0,90*1,65)

26,73000

okna 900x1350 mm :

16*(0,90*1,35)

19,44000

okna 1500x1350 mm :

4*(1,50*1,35)

8,10000

okna 1200x1350 mm :

4*(1,20*1,35)

6,48000

92	968083003R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2	m2	11,21038	238,50	2 673,68	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

odstranění stávajících oken :

okno trojúhelníkové 4255x1650 mm :

(4,255*1,65)/2

3,51038

okna 1750x2200 mm :

2*(1,75*2,20)

7,70000

93	968083004R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2	m2	9,30000	206,00	1 915,80	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

odstranění stávajících oken :

okna 750x12400 mm :

0,75*12,40

9,30000

94	968083022R00	Vybourání plastových výplní otvorů plných dveří, nad 2 m2	m2	11,14500	310,50	3 460,52	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

odstranění stávajících dveří :

dveře 1000x2020 mm :

1,00*2,02

2,02000

dveře 1600x2500 mm :

1,65*2,50

4,12500

dveře 1000x2500 mm :

2*(1,00*2,50)

5,00000

95	968083033R00	Vybourání plastových výplní otvorů plastových stěn , nad 4 m2	m2	28,08000	149,00	4 183,92	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

odstranění stávajících prosklených ploch v 1.NP :

2*(5,40*2,60)

28,08000

96	968096002R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,	m	157,30500	73,70	11 593,38	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

odstranění vnitřních parapetů oken :

87*1,20+18*0,90+0,60+16*0,90+0,75+4,255+4*1,50+4*1,20+2*1,20+2*1,75

157,30500

97	978015231R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s	m2	1 536,37600	30,50	46 859,47	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

oprava stávající fasády objektu před aplikací KZS :

MW tl.60 mm :

18,535+33,7325

52,26750

MW tl.100 mm :

45,962

45,96200

MW tl.160 mm :

760,413

760,41300

MW tl.200 mm :

677,7335

677,73350

98	978015391R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s	m2	146,42250	198,50	29 064,87	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

osekání vnějšího ostění a nadpraží oken :

((2*1,65+1,20)*0,25)*87

97,87500

((2*1,65+0,90)*0,25)*18

18,90000

((2*0,60+0,60)*0,25)*1

0,45000

((2*1,35+0,90)*0,25)*8

7,20000

((2*12,40+0,75)*0,25)*1

6,38750

((2,65+2,65)*0,25)*1

1,32500

((2*2,20+1,75)*0,25)*2

3,07500

((2*2,60+5,40)*0,25)*2

5,30000

osekání vnějšího ostění a nadpraží dveří :

((2*2,02+1,00)*0,25)*1

1,26000

((2*2,50+1,60)*0,25)*1

1,65000

((2*2,50+1,00)*0,25)*2

3,00000

99	978041105R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky	m2	291,00500	124,00	36 084,62	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

výkres D.1.1.11 :

pohledy_bourací práce :

odstranění zateplovacího systému ETICS EPS tl.50 mm :

pohled 1 :

22,65*3,20 72,48000

odpočet otvorů :

-6*(1,20*1,65) -11,88000

-4*(0,90*1,65) -5,94000

pohled 2 :

(8,10+8,10)*3,20 51,84000

odpočet otvorů :

-8*(1,20*1,65) -15,84000

pohled 3 :

(1,80+37,80+1,80)*3,30 136,62000

3,30*8,10 26,73000

3,30*8,10 26,73000

odpočet otvorů :

-2*(1,75*2,20) -7,70000

-6*(0,90*1,65) -8,91000

-1,65*2,50 -4,12500

-4*(1,20*1,65) -7,92000

-2*1,00 -2,00000

pohled 4 :

(8,25+8,25)*3,20 52,80000

odpočet otvorů :

-6*(1,20*1,65) -11,88000

100	978041116R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky	m2	142,81000	200,50	28 633,41	801-3	RTS 25/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

výkres D.1.1.06 :

1.NP_bourací práce :

odstranění stávajícího zateplení výtahové šachty z EPS tl.150 mm :

(3,40+3,80+3,40)*14,35 152,11000

odpočet otvorů :

-0,75*12,40 -9,30000

101	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy	m2	21,75000	382,50	8 319,38	801-3	RTS 25/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

odsekání keramického parapetu a ostění v koupelnách :

((1,20+0,85+0,85)*0,25)*30 21,75000

102	978059631R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy	m2	100,18800	216,00	21 640,61	801-3	RTS 25/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		výkres D.1.1.11 :						
		pohledy_bourací práce :						
		odstranění obložení soklové části - cihelné pásy (kabřinec) :						
		22,65*0,60			13,59000			
		3,20*0,60			1,92000			
		37,50*0,60			22,50000			
		22,65*0,60			13,59000			
		30,00			30,00000			
		výkres REV D.1.1.03 a REV D.1.1.02 :						
		snížený prostor u vstupu :						
		odsekání stávajícího obkladu kabřincem :						
		(3,165+1,80+3,535+3,705+1,92+3,165)*1,20			20,74800			
		odpočet oken :						
		-6*(0,90*0,90)			-4,86000			
		přípočet ostění, nadpraží, parapetu :						
		((2*0,90+2*0,60)*0,15)*6			2,70000			
103	963-001	Odstranění obloukového nadpraží okna	ks	4,00000	3 936,00	15 744,00		Vlastní
		(upřesnění postupu v rámci realizace)						
		výkres D.1.1.06 :						
		1.NP_bourací práce :						
		1,00+1,00			2,00000			
		výkres D.1.1.07 :						
		2.NP_bourací práce :						
		1,00+1,00			2,00000			
104	963-002	Odstranění půdního výlezu na střechu	ks	3,00000	2 460,00	7 380,00		Vlastní
		výkres D.1.1.11 :						
		pohledy_bourací práce :						
		3,00			3,00000			
105	963-003	Odstranění všech vrstev balkónu na nosnou konstrukci - hydroizolace, zateplení,	m2	45,84000	615,00	28 191,60		Vlastní
		výkres D.1.1.07 :						
		2.NP_bourací práce :						
		Skladba S01a :						
		odstranění všech vrstev pod betonovou dlažbou balkónu :						
		22,79+23,05			45,84000			

106	963-004	Odstranění polykarbonátové stříšky nad vstupem vč.boční stěny	ks	1,00000	7 380,00	7 380,00		Vlastní
-----	---------	---	----	---------	----------	----------	--	---------

výkres D.1.1.07 :

2.NP_bourací práce :

1,00

1,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	254 754,36					
107	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů	t	220,75768	1 154,00	254 754,36	801-4	RTS 25/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,

54,55,56,59,70,71,72,75,77,78,80,90,91,92,93,94,95, :

Součet: : 220,75768

220,75768

Díl: 711		Izolace proti vodě	279 921,78					
108	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně	m2	151,50000	79,30	12 013,95	800-711	RTS 25/ I

penetrační nátěr pod asfaltovou hydroizolací :

DET.02 + řez I-I a H-H :

(8,70+6,00+8,50+9,00+6,20+21,00+6,20+8,40+23,00+2,00+2,00)*1,50

151,50000

109	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou	m2	242,40000	522,00	126 532,80	800-711	RTS 25/ I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	-----------

asfaltová hydroizolace :

DET.02 + řez I-I a H-H :

zadní :

(8,70+6,00+8,50+9,00+6,20+21,00+6,20+8,40+23,00+2,00+2,00)*1,50

151,50000

přední před XPS :

(8,70+6,00+8,50+9,00+6,20+21,00+6,20+8,40+23,00+2,00+2,00)*0,90

90,90000

110	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	109,84800	702,00	77 113,30	800-711	RTS 25/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

jednovrstvá

Skladba ST-02 :

Nátěr hydroizolační stěrkou :

(8,70+6,00+8,50+9,00+6,20+21,00+6,20+8,40+23,00+2,00+2,00)*0,90

90,90000

výkres REV D.1.1.03 a REV D.1.1.02 :

snížený prostor u vstupu :

Nátěr hydroizolační stěrkou :

(3,165+1,80+3,535+3,705+1,92+3,165)*1,20

20,74800

odpočet oken :

-6*(0,90*0,90)

-4,86000

výkres REV D.1.1.03 a REV D.1.1.02 :

snížený prostor u vstupu :

Nátěr hydroizolační stěrkou - kolem ostění a nadpraží :

$((0,60+0,90+0,60)*0,17)*6$

2,14200

Nátěr hydroizolační stěrkou - parapet oken :

$6*(0,90*0,17)$

0,91800

111	711491272RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textílie, materiál ve	m2	66,27600	148,00	9 808,85	800-711	RTS 25/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	-----------

DET.02 :

Ochranná geotextílie nopové fólie u XPS tl.120 mm :

$(23,00+38,16+2*6,00+2*2,00+2*3,40+23,00+2*1,75)*0,60$

66,27600

112	711823121RT6	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie	m2	66,27600	325,50	21 572,84	800-711	RTS 25/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

DET.02 :

Nopová fólie u XPS tl.120 mm :

$(23,00+38,16+2*6,00+2*2,00+2*3,40+23,00+2*1,75)*0,60$

66,27600

113	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	110,46000	234,00	25 847,64	800-711	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	-----------

DET.02 :

Nopová fólie u XPS tl.120 mm :

$23,00+38,16+2*6,00+2*2,00+2*3,40+23,00+2*1,75$

110,46000

114	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná	m2	76,21740	47,80	3 643,19	SPCM	RTS 25/ I
-----	-----------	---	----	----------	-------	----------	------	-----------

DET.02 :

Ochranná geotextílie nopové fólie u XPS tl.120 mm :

Začátek provozního součtu

$(23,00+38,16+2*6,00+2*2,00+2*3,40+23,00+2*1,75)*0,60$

66,27600

Konec provozního součtu

$66,276*1,15$

76,21740

115	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	2,03801	1 663,00	3 389,21	800-711	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------	---------	-----------

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Hmotností z položek s pořadovými čísly :

108,109,110,111,112,113,114, :

Součet: : 2,03801

2,03801

Díl: 712		Povlakové krytiny			121 693,93			
116	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým	m2	55,85475	58,60	3 273,09	800-711	RTS 25/ I

výkres D.1.1.13 :

Skladba S01 - balkon :

asfaltový penetrační nátěr :

levá strana :

1,75*0,45

0,78750

2,20*5,40

11,88000

4,75*1,55 7,36250
 3,86*2,00 7,72000
 pravá strana :
 3,96*2,00 7,92000
 4,815*1,55 7,46325
 2,21*5,40 11,93400
 1,75*0,45 0,78750

117	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky	m2	67,85475	153,50	10 415,70	800-711	RTS 25/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

výkres D.1.1.13 :

Skladba S01 - balkon :

asfaltová hydroizolace z modifikovaného asfaltového pásu :

levá strana :

1,75*0,45 0,78750
 2,20*5,40 11,88000
 4,75*1,55 7,36250
 3,86*2,00 7,72000

pravá strana :

3,96*2,00 7,92000
 4,815*1,55 7,46325
 2,21*5,40 11,93400
 1,75*0,45 0,78750

výkres D.1.1.13 :

Skladba S01 - balkon :

asfaltová hydroizolace z modifikovaného asfaltového pásu - přířez asfaltového pásu pod

levá strana :

6,00 6,00000

pravá strana :

6,00 6,00000

118	712341559RT2	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 2 vrstvy, bez dodávky	m2	55,85475	307,00	17 147,41	800-711	RTS 25/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

výkres D.1.1.13 :

Skladba S01 - balkon :

asfaltová hydroizolace z modifikovaného asfaltového pásu - 2 vrstvy :

levá strana :

1,75*0,45 0,78750
 2,20*5,40 11,88000
 4,75*1,55 7,36250

3,86*2,00 7,72000
pravá strana :
3,96*2,00 7,92000
4,815*1,55 7,46325
2,21*5,40 11,93400
1,75*0,45 0,78750

119	712811101RZ1	Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, penetračním lakem	m2	15,79500	66,50	1 050,37	800-711	RTS 25/ I
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-----------

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

výkres D.1.1.13 :

Skladba S01 - balkon :

asfaltový penetrační nátěr - vytažení na stěnu_DET.01 :

levá strana :

(5,90+10,80+0,45+0,30)*0,45

7,85250

pravá strana :

(5,90+11,00+0,45+0,30)*0,45

7,94250

120	712841559RT1	Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve	m2	15,79500	214,50	3 388,03	800-711	RTS 25/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	-----------

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

výkres D.1.1.13 :

Skladba S01 - balkon :

asfaltová hydroizolace z modifikovaného asfaltového pásu - vytažení na stěnu_DET.01 :

levá strana :

(5,90+10,80+0,45+0,30)*0,45

7,85250

pravá strana :

(5,90+11,00+0,45+0,30)*0,45

7,94250

121	712841559RT2	Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 2 vrstvy, materiál ve	m2	15,79500	428,50	6 768,16	800-711	RTS 25/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	-----------

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

výkres D.1.1.13 :

Skladba S01 - balkon :

asfaltová hydroizolace z modifikovaného asfaltového pásu - 2 vrstvy - vytažení na

levá strana :

(5,90+10,80+0,45+0,30)*0,45

7,85250

pravá strana :

(5,90+11,00+0,45+0,30)*0,45

7,94250

122	712997003R00	Přilepení polystyrenových klínů do lepidla	m	35,10000	56,90	1 997,19	800-711	RTS 25/ I
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	-----------

výkres D.1.1.13 :

DET.01 :

Skladba S01 - balkon :

atikový klín :

levá strana :

5,90+10,80+0,45+0,30

17,45000

pravá strana :

5,90+11,00+0,45+0,30

17,65000

123	712990813RT1	Odstranění povlakové krytiny střech ostatní násypu nebo nánosů do 10° tloušťky přes 50	m2	6,84000	96,40	659,38	800-711	RTS 25/ I
-----	--------------	--	----	---------	-------	--------	---------	-----------

výkres D.1.1.07 :

2.NP_bourací práce :

odstranění kačírku :

3,40+3,44

6,84000

124	28375982R	Příslušenství izolace pro budovy z polystyrenu tvar: atikový klín; tl = 100 mm	m	38,61000	44,10	1 702,70	SPCM	RTS 25/ I
-----	-----------	--	---	----------	-------	----------	------	-----------

výkres D.1.1.13 :

DET.01 :

Skladba S01 - balkon :

atikový klín :

Začátek provozního součtu

levá strana :

5,90+10,80+0,45+0,30

17,45000

pravá strana :

5,90+11,00+0,45+0,30

17,65000

Konec provozního součtu

35,10*1,10

38,61000

125	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná	m2	260,99164	280,00	73 077,66	SPCM	RTS 25/ I
-----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	------	-----------

výkres D.1.1.13 :

Skladba S01 - balkon :

asfaltová hydroizolace z modifikovaného asfaltového pásu :

Začátek provozního součtu

levá strana :

1,75*0,45

0,78750

2,20*5,40

11,88000

4,75*1,55

7,36250

3,86*2,00

7,72000

pravá strana :

3,96*2,00

7,92000

4,815*1,55

7,46325

2,21*5,40	11,93400
1,75*0,45	0,78750
Konec provozního součtu	
55,85475*1,15	64,23296
výkres D.1.1.13 :	
Skladba S01 - balkon :	
asfaltová hydroizolace z modifikovaného asfaltového pásu - vytažení na stěnu_DET.01 :	
Začátek provozního součtu	
levá strana :	
(5,90+10,80+0,45+0,30)*0,45	7,85250
pravá strana :	
(5,90+11,00+0,45+0,30)*0,45	7,94250
Konec provozního součtu	
15,795*1,15	18,16425
výkres D.1.1.13 :	
Skladba S01 - balkon :	
asfaltová hydroizolace z modifikovaného asfaltového pásu - 2 vrstvy :	
Začátek provozního součtu	
levá strana :	
1,75*0,45	0,78750
2,20*5,40	11,88000
4,75*1,55	7,36250
3,86*2,00	7,72000
pravá strana :	
3,96*2,00	7,92000
4,815*1,55	7,46325
2,21*5,40	11,93400
1,75*0,45	0,78750
Konec provozního součtu	
55,85475*2*1,15	128,46593
výkres D.1.1.13 :	
Skladba S01 - balkon :	
asfaltová hydroizolace z modifikovaného asfaltového pásu - 2 vrstvy - vytažení na	
Začátek provozního součtu	
levá strana :	
(5,90+10,80+0,45+0,30)*0,45	7,85250

pravá strana :
 $(5,90+11,00+0,45+0,30)*0,45$ 7,94250
 Konec provozního součtu
 $15,795*2*1,15$ 36,32850
 výkres D.1.1.13 :
 Skladba S01 - balkon :
 asfaltová hydroizolace z modifikovaného asfaltového pásu - přířez asfaltového pásu pod
 Začátek provozního součtu
 levá strana :
 6,00 6,00000
 pravá strana :
 6,00 6,00000
 Konec provozního součtu
 $12,00*1,15$ 13,80000

126	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky od 12 do 24 m	t	1,28960	1 717,00	2 214,24	800-711	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

116,117,118,119,120,121,122,124,125, :

Součet : 1,28960

1,28960

Díl: 713		Izolace tepelné	245 345,02					
127	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	398,06400	63,20	25 157,64	800-713	RTS 25/ I

výkres D.1.1.16 :

Skladba S03 :

tepelná izolace volně položená na podlaze půdního prostoru - minerální vata tl.200 mm :

zateplení boční plochy nad 3.NP :

$84,12+19,62+19,62$

123,36000

zateplení vyvýšené části nad 4.NP :

62,83

62,83000

zateplení hlavní plochy nad 4.NP :

187,91

187,91000

$(4,12+4,40)*0,70$

5,96400

tepelná izolace volně položená na podlaze půdního prostoru - minerální vata tl.340 mm :

zateplení vyvýšené části nad výtahovou šachtou :

1.vrstva :

9,00

9,00000

2.vrstva :

9,00

9,00000

128	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	111,70950	105,50	11 785,35	800-713	RTS 25/ I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.

výkres D.1.1.13 :

Skladba S01 - balkon :

tepelná izolace EPS 150 tl.50 mm :

levá strana :

1,75*0,45

0,78750

2,20*5,40

11,88000

4,75*1,55

7,36250

3,86*2,00

7,72000

pravá strana :

3,96*2,00

7,92000

4,815*1,55

7,46325

2,21*5,40

11,93400

1,75*0,45

0,78750

výkres D.1.1.13 :

Skladba S01 - balkon :

spádový polystyren EPS 150 tl.20-50 mm :

levá strana :

1,75*0,45

0,78750

2,20*5,40

11,88000

4,75*1,55

7,36250

3,86*2,00

7,72000

pravá strana :

3,96*2,00

7,92000

4,815*1,55

7,46325

2,21*5,40

11,93400

1,75*0,45

0,78750

129	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	29,26000	247,00	7 227,22	800-713	RTS 25/ I
-----	--------------	-------------------------------------	----	----------	--------	----------	---------	-----------

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

výkres D.1.1.16 :

Skladba S03 :

boční zateplení vyvýšené části tl.200 mm :

$(3,90+4,60+0,70+23,70+0,70+4,30+3,90)*0,70$

29,26000

130	713-001	Porovnání stávající tepelné izolace před montáží nové minerální vaty	m2	380,06400	30,75	11 686,97		Vlastní
-----	---------	--	----	-----------	-------	-----------	--	---------

výkres D.1.1.16 :

Skladba S03 :

zateplení boční plochy nad 3.NP :

84,12+19,62+19,62

123,36000

zateplení vyvýšené části nad 4.NP :

62,83

62,83000

zateplení hlavní plochy nad 4.NP :

187,91

187,91000

(4,12+4,40)*0,70

5,96400

131	28375768.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3;	m3	3,07201	369,00	1 133,57	SPCM	RTS 24/ II
-----	-------------	--	----	---------	--------	----------	------	------------

výkres D.1.1.13 :

Skladba S01 - balkon :

tepelná izolace EPS 150 tl.50 mm :

Začátek provozního součtu

levá strana :

1,75*0,45

0,78750

2,20*5,40

11,88000

4,75*1,55

7,36250

3,86*2,00

7,72000

pravá strana :

3,96*2,00

7,92000

4,815*1,55

7,46325

2,21*5,40

11,93400

1,75*0,45

0,78750

Konec provozního součtu

55,85475*0,05*1,10

3,07201

132	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; OH =	m3	2,15041	3 455,00	7 429,67	SPCM	RTS 25/ I
-----	-----------	--	----	---------	----------	----------	------	-----------

výkres D.1.1.13 :

Skladba S01 - balkon :

spádový polystyren EPS 150 tl.20-50 mm :

Začátek provozního součtu

levá strana :

1,75*0,45

0,78750

2,20*5,40

11,88000

4,75*1,55

7,36250

3,86*2,00

7,72000

pravá strana :

3,96*2,00 7,92000

4,815*1,55 7,46325

2,21*5,40 11,93400

1,75*0,45 0,78750

Konec provozního součtu

55,85475*0,035*1,10 2,15041

133	631508604R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tl = 140 mm; OH = 16	m2	9,90000	260,50	2 578,95	SPCM	RTS 25/ I
-----	------------	---	----	---------	--------	----------	------	-----------

tepelná izolace volně položená na podlaze půdního prostoru - minerální vata tl.340 mm :

zateplení vyvýšené části nad výtahovou šachtou :

2.vrstva :

Začátek provozního součtu

9,00 9,00000

Konec provozního součtu

9,00*1,10 9,90000

134	631508607R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tl = 200 mm; OH = 16	m2	427,97040	372,00	159 204,99	SPCM	RTS 25/ I
-----	------------	---	----	-----------	--------	------------	------	-----------

výkres D.1.1.16 :

Skladba S03 :

tepelná izolace volně položená na podlaze půdního prostoru - minerální vata tl.200 mm :

Začátek provozního součtu

zateplení boční plochy nad 3.NP :

84,12+19,62+19,62 123,36000

zateplení vyvýšené části nad 4.NP :

62,83 62,83000

zateplení hlavní plochy nad 4.NP :

187,91 187,91000

(4,12+4,40)*0,70 5,96400

Konec provozního součtu

380,064*1,10 418,07040

tepelná izolace volně položená na podlaze půdního prostoru - minerální vata tl.340 mm :

zateplení vyvýšené části nad výtahovou šachtou :

1.vrstva :

Začátek provozního součtu

9,00 9,00000

Konec provozního součtu

9,00*1,10 9,90000

135	63151414.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tl = 200 mm; OH = 40	m2	32,18600	504,00	16 221,74	SPCM	RTS 25/ I
výkres D.1.1.16 : Skladba S03 : boční zateplení vyvýšené části tl.200 mm : Začátek provozního součtu (3,90+4,60+0,70+23,70+0,70+4,30+3,90)*0,70 Konec provozního součtu 29,26*1,10								
				29,26000				
				32,18600				
136	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	1,86751	1 563,00	2 918,92	800-713	RTS 25/ I
50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 129,131,132,133,134,135, : Součet: : 1,86751								
				1,86751				
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				17 920,00		
137	721242110RT1	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se	kus	4,00000	3 865,00	15 460,00	800-721	RTS 25/ I
výkres D.1.1.12 : nový lapač splavenin DN100 : 2,00+2,00								
				4,00000				
138	721-001	D+M napojení lapače střešních splavenin do stávající kanalizace	ks	4,00000	615,00	2 460,00		Vlastní
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1 006 473,62		
139	762341210RT3	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32	m2	1 018,08000	353,00	359 382,24	800-762	RTS 25/ I
Skladba S02 - skladba střešního pláště : celoplošné bednění z prken tl.22 mm : výměra převzata od projektanta : 720,00*1,414								
				1 018,08000				
140	762342203RT4	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost lať přes 220 do 360 mm, včetně	m2	1 018,08000	177,50	180 709,20	800-762	RTS 25/ I
Skladba S02 - skladba střešního pláště : střešní latě 60x40 mm : výměra převzata od projektanta : 720,00*1,414								
				1 018,08000				
141	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, a dodávkou lať 40	m2	1 018,08000	124,50	126 750,96	800-762	RTS 25/ I
Skladba S02 - skladba střešního pláště : kontralatě 60x40 mm : výměra převzata od projektanta : 720,00*1,414								
				1 018,08000				
142	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech	m2	28,16000	40,90	1 151,74	800-762	RTS 25/ I

výkres D.1.1.11 :

pohledy_bourací práce :

odstranění laťování bočního střešního obložení vikýřů - střešní latě :

16*1,76

28,16000

143	762342812R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech	m2	1 018,08000	34,10	34 716,53	800-762	RTS 25/ I
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	---------	-----------

výkres D.1.1.10 + D.1.1.11 :

Skladba SO2a :

odstranění stávajícího laťování 60x40 mm :

výměra převzata od projektanta :

720,00*1,414

1 018,08000

144	762342814R00	Demontáž bednění a laťování kontralatí střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech	m2	1 046,24000	27,30	28 562,35	800-762	RTS 25/ I
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	---------	-----------

výkres D.1.1.11 :

pohledy_bourací práce :

odstranění kontralatí bočního střešního obložení vikýřů - střešní kontralatě :

16*1,76

28,16000

výkres D.1.1.10 + D.1.1.11 :

Skladba SO2a :

odstranění stávajících kontralatí 60x40 mm :

výměra převzata od projektanta :

720,00*1,414

1 018,08000

145	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	32,54802	1 732,00	56 373,17	800-762	RTS 25/ I
-----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	---------	-----------

Skladba S02 - skladba střešního pláště :

celoplošné bednění z prken tl.22 mm :

výměra převzata od projektanta :

720,00*1,414*0,022

22,39776

Skladba S02 - skladba střešního pláště :

kontralatě 60x40 mm :

výměra převzata od projektanta :

Začátek provozního součtu

720,00*1,414

1 018,08000

Konec provozního součtu

1018,08*0,00264

2,68773

Skladba S02 - skladba střešního pláště :

střešní latě 60x40 mm :

výměra převzata od projektanta :

Začátek provozního součtu

720,00*1,414

1 018,08000

Konec provozního součtu

1018,08*0,00733

7,46253

146	762711820R00	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného,	m	6,00000	83,30	499,80	800-762	RTS 25/ I
-----	--------------	--	---	---------	-------	--------	---------	-----------

výkres D.1.1.07 :

2.NP_bourací práce :

demontáž dřevěného sloupu :

2*3,00

6,00000

147	762-001	Kontrola stávajícího krovu po odstranění stávající skladby střechy	hod	6,00000	600,00	3 600,00		Vlastní
148	762-002	Výměna poškozených prvků krovu v rozsahu 10%	m3	1,50000	9 000,00	13 500,00		Vlastní

Demontáž, vyřezání prvků

Dodávka a montáž nových prvků

149	762-003	D+M hřebenová lať vč.držáku hřebenové latě a přířezu pojistné hydroizolace	m	215,00000	180,00	38 700,00		Vlastní
-----	---------	--	---	-----------	--------	-----------	--	---------

Provedení hřebene dle DET.19

výkres D.1.1.17 :

Skladba SO2 :

hřeben a nároží :

výměra převzata od projektanta :

215,00

215,00000

150	762-004	D+M revizní dřevěná lávka z prken tl.24 mm vč.roštu z fošen	m2	25,00000	780,00	19 500,00		Vlastní
-----	---------	---	----	----------	--------	-----------	--	---------

výkres D.1.1.16 :

25,00*1,00

25,00000

151	762-005	D+M laťové zábradlí výšky 900 mm kolem revizní lávky	m	52,00000	345,00	17 940,00		Vlastní
-----	---------	--	---	----------	--------	-----------	--	---------

výkres D.1.1.16 :

2*25,00+2*1,00

52,00000

152	762-006	D+M Celoplošný dřevěný záklop P+D tl. 22 mm, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm	m2	94,84000	720,00	68 284,80		Vlastní
-----	---------	---	----	----------	--------	-----------	--	---------

výkres D.1.1.17 a D.1.1.28 :

pohledy_nový stav :

Skladba S04 - skladba stěny vikýře :

DET.03 :

celoplošný dřevěný záklop P+D tl.22 mm :

(4*3,90+4*3,30+4*2,70+4*2,25)*1,50

72,90000

((1,70*1,70)/2)*32

46,24000

odpočet otvorů :

-8*(0,90*1,35)

-9,72000

-4*(1,20*1,35)

-6,48000

-4*(1,50*1,35)

-8,10000

153	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	25,76092	2 205,00	56 802,83	800-762	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

139,140,141,145,146,148,150,151,152, :

Součet: : 25,76092

25,76092

Díl: 763		Dřevostavby			280 704,73			
154	763612131RT1	Montáž obložení stěn, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky	m2	10,40000	247,50	2 574,00	800-763	RTS 25/ I

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

výkres D.1.1.24 :

čelo nadpraží z desek tl.18 mm pod zateplovací systém :

5,20*1,00

5,20000

5,20*1,00

5,20000

155	763615132R00	Montáž obložení stropů, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním	m2	273,73500	315,50	86 363,39	800-763	RTS 25/ I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

nové dřevěné podbití podokapní římsy přesahu střechy :

DET.18 :

desky tl.18 mm :

spodní část :

pohled 1 :

(9,15+3,75+3,75+9,30+10,60)*0,50

18,27500

(2,00+2,00+3,60+2,00)*0,50

4,80000

10*(1,95*0,50)

9,75000

pohled 2 :

(9,45+25,80+9,45+4,35+2*4,20+2*1,50+2*3,60+4*3,00+9,80)*0,50

44,72500

16*(2,20*0,50)

17,60000

(6,60+6,60)*0,50

6,60000

pohled 3 :

(4,20+9,75+7,80+7,05+7,05+7,80+9,75+2*4,20+4*3,00+2*1,50+16,80)*0,50

46,80000

16*(2,20*0,50)

17,60000

(6,60+6,60)*0,50

6,60000

(7,05*1,60)*2

22,56000

pohled 4 :

(10,35+4,95+10,35+2*2,00+2*1,80+3,60+12,60)*0,50

24,72500

12*(2,20*0,50)

13,20000

čelo římsy :

		162,00*0,15			24,30000				
		108,00*0,15			16,20000				
156	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod	m	40,00000	125,50	5 020,00	800-766	RTS 25/ I	
		výkres D.1.1.24 :							
		čelo nadpraží z desek tl.18 mm pod zateplovací systém :							
		40,00			40,00000				
157	766427112R00	Montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce podkladový rošt	m	485,00000	140,00	67 900,00	800-766	RTS 25/ I	
		rošt pro nové dřevěné podbití podokapní římsy přesahu střechy :							
		DET.18 :							
		hranoly 40x60 mm :							
		970,00*0,50			485,00000				
158	60510055R	Lať dřevina: SM; jakost: I; tl = 40 mm; š = 60 mm	m	577,50000	19,50	11 261,25	SPCM	RTS 25/ I	
		rošt pro nové dřevěné podbití podokapní římsy přesahu střechy :							
		DET.18 :							
		hranoly 40x60 mm :							
		970,00*0,50*1,10			533,50000				
		výkres D.1.1.24 :							
		čelo nadpraží z desek tl.18 mm pod zateplovací systém :							
		hranoly 40x60 mm :							
		40,00*1,10			44,00000				
159	60726121R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 18,0 mm; povrch: broušený; hrana: P + D	m2	312,54850	320,00	100 015,52	SPCM	RTS 25/ I	
		nové dřevěné podbití podokapní římsy přesahu střechy :							
		DET.18 :							
		desky tl.18 mm :							
		Začátek provozního součtu							
		spodní část :							
		pohled 1 :							
		(9,15+3,75+3,75+9,30+10,60)*0,50			18,27500				
		(2,00+2,00+3,60+2,00)*0,50			4,80000				
		10*(1,95*0,50)			9,75000				
		pohled 2 :							
		(9,45+25,80+9,45+4,35+2*4,20+2*1,50+2*3,60+4*3,00+9,80)*0,50			44,72500				
		16*(2,20*0,50)			17,60000				
		(6,60+6,60)*0,50			6,60000				
		pohled 3 :							
		(4,20+9,75+7,80+7,05+7,05+7,80+9,75+2*4,20+4*3,00+2*1,50+16,80)*0,50			46,80000				

16*(2,20*0,50)	17,60000
(6,60+6,60)*0,50	6,60000
(7,05*1,60)*2	22,56000
pohled 4 :	
(10,35+4,95+10,35+2*2,00+2*1,80+3,60+12,60)*0,50	24,72500
12*(2,20*0,50)	13,20000
čelo římsy :	
162,00*0,15	24,30000
108,00*0,15	16,20000
Konec provozního součtu	
273,735*1,10	301,10850
výkres D.1.1.24 :	
čelo nadpraží z desek tl.18 mm pod zateplovací systém :	
Začátek provozního součtu	
5,20*1,00	5,20000
5,20*1,00	5,20000
Konec provozního součtu	
10,40*1,10	11,44000

160	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	t	4,64452	1 630,00	7 570,57	800-763	RTS 25/ I
-----	--------------	--	---	---------	----------	----------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

154,155,156,157,158,159, :

Součet: : 4,64452

4,64452

Díl: 764		Konstrukce klempířské	503 541,98					
161	764331831R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes	m	115,00000	40,00	4 600,00	800-764	RTS 25/ I

lemování mezi krytinou a stěnou :

115,00

115,00000

162	764352811R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	162,00000	64,90	10 513,80	800-764	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	---------	-----------

výkres D.1.1.10 + D.1.1.11 :

odstranění stávajících podokapních žlabů :

162,00

162,00000

163	764359811R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu přes 30 do 45°	kus	8,00000	86,50	692,00	800-764	RTS 25/ I
-----	--------------	---	-----	---------	-------	--------	---------	-----------

výkres D.1.1.10 + D.1.1.11 :

odstranění stávajících kotlíků :

8,00

8,00000

164	764391841R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětné lišty, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do	m	23,00000	60,00	1 380,00	800-764	RTS 25/ I
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	-----------

165	764392841R00	Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	140,00000	43,30	6 062,00	800-764	RTS 25/ I
		výkres D.1.1.10 + D.1.1.11 :						
		Skladba SO2a :						
		odstranění stávajícího úžabí u vikýřů :						
		140,00		140,00000				
166	764394811R00	Demontáž ostatních prvků střešních podkladního pásu, rš 250 mm,	m	270,00000	65,20	17 604,00	800-764	RTS 25/ I
		výkres D.1.1.10 + D.1.1.11 :						
		odstranění stávající okapnice u žlabu :						
		162,00		162,00000				
		odstranění stávající okapnice - ostatní :						
		108,00		108,00000				
167	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	157,30500	75,20	11 829,34	800-764	RTS 25/ I
		odstranění vnějších parapetů oken :						
		87*1,20+18*0,90+0,60+16*0,90+0,75+4,255+4*1,50+4*1,20+2*1,20+2*1,75		157,30500				
168	764421850R00	Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm	m	135,00000	65,80	8 883,00	800-764	RTS 25/ I
		výkres D.1.1.11 :						
		pohledy_bourací práce :						
		odstranění oplechování okrasné římsy :						
		135,00		135,00000				
169	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	77,00000	47,00	3 619,00	800-764	RTS 25/ I
		výkres D.1.1.10 + D.1.1.11 :						
		odstranění stávajících svodů :						
		77,00		77,00000				
170	K/001	D+M oplechování vnějšího parapetu r.š.280 mm, ohýbaný hliníkový plech tl.min.0,7 mm,	m	156,00000	720,00	112 320,00		Vlastní
		PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE NUTNÉ OVĚŘIT						
		ROZMĚRY NA STAVBĚ, VEŠKERÉ NEJASNOSTI						
		KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM						
		přesná specifikace dle výpisu klempířských prvků :						
		156,00		156,00000				
171	K/002	D+M svod pr.100 mm, lakovaný pozinkovaný plech tl.min.0,7 mm vč.kotlíku a objímky,	m	77,00000	480,00	36 960,00		Vlastní
		PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE NUTNÉ OVĚŘIT						
		ROZMĚRY NA STAVBĚ, VEŠKERÉ NEJASNOSTI						
		KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM						
		přesná specifikace dle výpisu klempířských prvků :						
		77,00		77,00000				
172	K/003	D+M podokapní žlab vč.čel a háků r.š.330 mm, lakovaný pozinkovaný plech tl.min.0,7	m	162,00000	360,00	58 320,00		Vlastní

PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE NUTNÉ OVĚŘIT
ROZMĚRY NA STAVBĚ, VEŠKERÉ NEJASNOSTI
KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM

přesná specifikace dle výpisu klempířských prvků :

klempířský prvek KL03 a KL04 :

162,00

162,00000

173	K/005	D+M balkonová okapnice r.š.240 mm, pozinkovaný plech tl.1,0 mm, povrchová úprava:	m	33,00000	420,00	13 860,00		Vlastní
-----	-------	---	---	----------	--------	-----------	--	---------

PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE NUTNÉ OVĚŘIT
ROZMĚRY NA STAVBĚ, VEŠKERÉ NEJASNOSTI
KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM

přesná specifikace dle výpisu klempířských prvků :

33,00

33,00000

174	K/006	D+M úžlabní plech r.š.520 mm, lakovaný pozinkovaný plech tl.min.0,7 mm	m	140,00000	564,00	78 960,00		Vlastní
-----	-------	--	---	-----------	--------	-----------	--	---------

PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE NUTNÉ OVĚŘIT
ROZMĚRY NA STAVBĚ, VEŠKERÉ NEJASNOSTI
KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM

přesná specifikace dle výpisu klempířských prvků :

140,00

140,00000

175	K/007	D+M závětná lišta r.š.440 mm, lakovaný pozinkovaný plech tl.min.0,7 mm	m	23,00000	384,00	8 832,00		Vlastní
-----	-------	--	---	----------	--------	----------	--	---------

PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE NUTNÉ OVĚŘIT
ROZMĚRY NA STAVBĚ, VEŠKERÉ NEJASNOSTI
KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM

přesná specifikace dle výpisu klempířských prvků :

23,00

23,00000

176	K/008	D+M okapnice r.š.250 mm, lakovaný pozinkovaný plech tl.min.0,7 mm	m	270,00000	252,00	68 040,00		Vlastní
-----	-------	---	---	-----------	--------	-----------	--	---------

PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE NUTNÉ OVĚŘIT
ROZMĚRY NA STAVBĚ, VEŠKERÉ NEJASNOSTI
KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM

přesná specifikace dle výpisu klempířských prvků :

270,00

270,00000

177	K/009	D+M kačírková a okrajová lišta	m	36,00000	564,00	20 304,00		Vlastní
-----	-------	--------------------------------	---	----------	--------	-----------	--	---------

- Kačírková a okrajová lišta pro střechy s přitěžující
vrstvou kačírku a ukončení profilu dlažby
- Materiál: hliník tloušťky 1,5 mm, délka lišty 2000 mm, výšky 80 mm

PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE NUTNÉ OVĚŘIT

ROZMĚRY NA STAVBĚ, VEŠKERÉ NEJASNOSTI

KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM

přesná specifikace dle výpisu klempířských prvků :

36,00

36,00000

178	K/010	D+M boční lemování vikýře r.š.630 mm, lakovaný pozinkovaný plech tl.min.0,7 mm	m	72,00000	360,00	25 920,00		Vlastní
-----	-------	--	---	----------	--------	-----------	--	---------

- Kačírková a okrajová lišta pro střechy s přitěžující

vrstvou kačírku a ukončení profilu dlažby

- Materiál: hliník tloušťky 1,5 mm, délka lišty 2000 mm, výšky 80 mm

PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE NUTNÉ OVĚŘIT

ROZMĚRY NA STAVBĚ, VEŠKERÉ NEJASNOSTI

KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM

přesná specifikace dle výpisu klempířských prvků :

72,00

72,00000

179	K/011	D+M přední lemování vikýře r.š.500 mm, lakovaný pozinkovaný plech tl.min.0,7 mm	m	23,00000	360,00	8 280,00		Vlastní
-----	-------	---	---	----------	--------	----------	--	---------

- Kačírková a okrajová lišta pro střechy s přitěžující

vrstvou kačírku a ukončení profilu dlažby

- Materiál: hliník tloušťky 1,5 mm, délka lišty 2000 mm, výšky 80 mm

PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE NUTNÉ OVĚŘIT

ROZMĚRY NA STAVBĚ, VEŠKERÉ NEJASNOSTI

KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM

přesná specifikace dle výpisu klempířských prvků :

23,00

23,00000

180	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	2,22469	2 950,00	6 562,84	800-764	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

170,171,172,173,174,175,176,177,178,179, :

Součet: : 2,22469

2,22469

Díl: 765		Krytiny tvrdé	1 708 687,96					
181	765312722R00	Krytina pálená střeš složitých z tašek drážkových, , povrchová úprava engoba,	m2	1 018,08000	801,35	815 838,41	800-765	RTS 25/ I

Dodávka a montáž krytiny z tašek základních, větracích, poloviční včetně spojovacích prostředků.

výkres D.1.1.17 :

Skladba SO2 :

Nová střešní krytina :

výměra převzata od projektanta :

720,00*1,414

1 018,08000

182	765312772R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, hák protisněhový,	kus	1 800,00000	59,20	106 560,00	800-765	RTS 25/ I
-----	--------------	---	-----	-------------	-------	------------	---------	-----------

Dodávka a montáž protisněhového háku.

výkres D.1.1.17 :

Skladba SO2 :

Nová střešní krytina :

1800,00

1 800,00000

183	765312775R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, střešní lávka, rošt 40x25 cm,	kus	3,00000	2 860,00	8 580,00	800-765	RTS 25/ I
-----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-----------

Dodávka a montáž střešní lávky (2 ks držáků univerzálních, 2 ks držáku roštu a rošt).

184	765312783R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, taška prostupová s nástavcem pro anténu,	kus	1,00000	3 550,00	3 550,00	800-765	RTS 25/ I
-----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-----------

Dodávka a montáž prostupové tašky a nástavce pro anténu.

185	765312795R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, mřížka větrací 100 cm univerzální,	m	162,00000	156,50	25 353,00	800-765	RTS 25/ I
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	-----------

Dodávka a montáž ochranné větrací mřížky.

výkres D.1.1.17 :

Skladba SO2 :

ochranný pás proti ptákům :

162,00

162,00000

186	765312732R00	Krytina pálená Hřeben ke krytině drážkové, z hřebenáčů engobovaných, s větracím	m	49,89800	1 883,00	93 957,93	800-765	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	---------	-----------

Dodávka a montáž hřebene včetně hřebenové latě, větracího pásu, ukončení hřebenáče a spojovacích prostředků.

výkres D.1.1.17 :

Skladba SO2 :

hřeben :

1,923+2,927+1,443+2,927+1,923+6*1,80+2*2,927+2*1,923+5*1,80+5,015+4,24

49,89800

187	765312742R00	Krytina pálená Nároží ke krytině drážkové, z hřebenáčů engobovaných, s větracím	m	165,10200	1 559,74	257 516,19	800-765	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	-----------	----------	------------	---------	-----------

Dodávka a montáž nároží včetně nárožní latě, větracího pásu a spojovacích prostředků.

výkres D.1.1.17 :

Skladba SO2 :

výměra převzata od projektanta :

nároží :

215,00

215,00000

odpočet hřebene :

-(1,923+2,927+1,443+2,927+1,923+6*1,80+2*2,927+2*1,923+5*1,80+5,015+4,24)

-49,89800

188	765332810R00	Demontáž betonové krytiny na sucho, do sutí	m2	1 046,24000	99,40	103 996,26	800-765	RTS 25/ I
-----	--------------	---	----	-------------	-------	------------	---------	-----------

výkres D.1.1.11 :

pohledy_bourací práce :

odstranění bočního střešního obložení vikýřů - střešní taška :

16*1,76 28,16000

výkres D.1.1.10 + D.1.1.11 :

Skladba SO2a :

odstranění stávající střešní krytiny :

výměra převzata od projektanta :

720,00*1,414 1 018,08000

189	765332891R00	Demontáž betonové krytiny příplatek k ceně za sklon přes 45 do 60°	m2	28,16000	6,90	194,30	800-765	RTS 25/ I
-----	--------------	--	----	----------	------	--------	---------	-----------

výkres D.1.1.11 :

pohledy_bourací práce :

odstranění bočního střešního obložení vikýřů - střešní taška :

16*1,76 28,16000

190	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	1 046,24000	24,60	25 737,50	800-765	RTS 25/ I
-----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	---------	-----------

výkres D.1.1.11 :

pohledy_bourací práce :

odstranění difuzní fólie bočního střešního obložení vikýřů - difuzní fólie :

16*1,76 28,16000

výkres D.1.1.10 + D.1.1.11 :

Skladba SO2a :

odstranění difuzně otevřené podstřešní fólie :

výměra převzata od projektanta :

720,00*1,414 1 018,08000

191	765799313RL2	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění, s přelepením	m2	1 018,08000	166,50	169 510,32	800-765	RTS 25/ I
-----	--------------	--	----	-------------	--------	------------	---------	-----------

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.

Skladba S02 - skladba střešního pláště :

vrstva difuzně otevřená :

výměra převzata od projektanta :

720,00*1,414 1 018,08000

192	765318861VL1	Demontáž krytiny z betonových hřebenáčů, zvětr.malta, do sutí	m	215,00000	54,50	11 717,50		Vlastní
-----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	--	---------

výkres D.1.1.10 + D.1.1.11 :

Skladba SO2a :

odstranění stávající střešní krytiny - hřebeny a nároží :

výměra převzata od projektanta :

215,00 215,00000

193	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	t	47,84928	1 801,00	86 176,55	800-765	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

181,182,183,184,185,186,187,191, :

Součet: : 47,84928

47,84928

Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře	263 855,47					
194	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	10,40000	260,00	2 704,00	800-766	RTS 25/ I
výkres D.1.1.23 :								
odstranění původního dřevěného obložení :								
5,20*1,00				5,20000				
5,20*1,00				5,20000				
195	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	10,40000	46,40	482,56	800-766	RTS 25/ I
výkres D.1.1.23 :								
odstranění původního dřevěného obložení :								
5,20*1,00				5,20000				
5,20*1,00				5,20000				
196	766421821R00	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	300,00000	309,00	92 700,00	800-766	RTS 25/ I
výkres D.1.1.06 + D.1.1.11 :								
4.NP_bourací práce + pohledy_bourací práce :								
odstranění stávajícího dřevěného podbití střešní konstrukce vč.čela :								
300,00				300,00000				
197	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	300,00000	46,40	13 920,00	800-766	RTS 25/ I
výkres D.1.1.06 + D.1.1.11 :								
4.NP_bourací práce + pohledy_bourací práce :								
odstranění stávajícího dřevěného podbití střešní konstrukce vč.čela :								
300,00				300,00000				
198	766601216RT1	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm	m	767,69500	200,50	153 922,85	800-766	RTS 25/ I
Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy.								
DET.07 :								
kolem hliníkových dveří :								
2*2,50+2*1,60				8,20000				
kolem plastových dveří :								
2*(2*2,50+2*1,00)				14,00000				
2*(2*2,50+2*1,00)				14,00000				
1*(2*2,02+2*1,00)				6,04000				
kolem plastových oken :								
87*(2*1,65+2*1,20)				495,90000				
17*(2*1,65+2*0,90)				86,70000				
16*(2*1,35+2*0,90)				72,00000				

2*2,65+4,155 9,45500
4*(2*1,35+2*1,20) 20,40000
4*(2*1,35+2*1,50) 22,80000
2*(2*2,20+2*1,75) 15,80000
4*0,60 2,40000

199	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	t	0,07677	1 642,00	126,06	800-766	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	--------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

198, :

Součet: : 0,07677

0,07677

Díl: 767		Konstrukce zámečnické			1 749 217,08			
200	767999804R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	495,00000	44,20	21 879,00	800-767	RTS 25/ I

výkres D.1.1.07 :

2.NP_bourací práce :

odstranění stávajícího zábradlí - ocel + dřevo :

(1,40+1,40)*15,00

42,00000

(2,00+2,00)*15,00

60,00000

(3,90+8,75+0,45)*15,00

196,50000

(3,90+8,75+0,45)*15,00

196,50000

201	767-001	D+M úprava stávajícího navazujícího venkovního zábradlí na objektu	ks	2,00000	69 850,00	139 700,00		Vlastní
-----	---------	--	----	---------	-----------	------------	--	---------

stávající navazující venkovní zábradlí na

objekt bude upraveno v rámci realizace

(demontáž, odříznutí, natření, montáž,..)

výkres D.1.1.12 :

u M1.38 :

1,00

1,00000

u M1.13 :

1,00

1,00000

202	767-002	D+M ocelová konstrukce pro doplnění oblouku nadpraží okna_nátěr 1x základ + 2x	kg	541,46400	172,20	93 240,10		Vlastní
-----	---------	--	----	-----------	--------	-----------	--	---------

Sloupky OK-1 a OK-2

komaxit, antracit RAL 7016

výkres D.1.1.13 :

tabulka ocelových prvků :

OK-01 :

127,68

127,68000

OK-02 :

50,60

50,60000

P1 :

109,80

109,80000

P2 :

164,16

164,16000

patní plech P8_220x220 mm + 3x pr.12 kotveno přes chemickou kotvu :

40,00

40,00000

prořez a sváry :

492,24*0,10

49,22400

203	767-003	D+M ocelová platle na chemické kotvy pro uchycení ocelové konstrukce nadpraží	ks	8,00000	1 230,00	9 840,00		Vlastní
-----	---------	---	----	---------	----------	----------	--	---------

výkres D.1.1.13 :

2*4,00

8,00000

204	Z/001	D+M balkonové zábradlí	m	33,00000	5 715,00	188 595,00		Vlastní
-----	-------	------------------------	---	----------	----------	------------	--	---------

BALKONOVÉ ZÁBRADLÍ

- SVAŘOVANÁ KONSTRUKCE Z TYČOVÉ OCELI

-BOČNÍ KOTVENÍ

-VÝPLŇ - TYČOVÁ OCEL

-POVRCH - POZINK + OCHRANNÝ NÁTĚR

-MADLO - DŘEVĚNÉ HRANATÉ 30/50

-KOTVENÉ CHEMICKOU KOTVOU

-BARVA - ANTRACIT RAL 7016

PŘESNÝ TYP VÝROBKU BUDE UPŘESNĚN PŘI

STAVBĚ VYVZORKOVÁNÍM A ODSOUHLASEN INVESTOREM

přesná specifikace dle výpisu zámečnických prvků :

33,00

33,00000

205	Z/002a	D+M exteriérový podomítkový plechový kastl pro žaluzie, materiál hliník, lakovaný, RAL	m	91,20000	3 884,95	354 307,44		Vlastní
-----	--------	--	---	----------	----------	------------	--	---------

EXTERIÉROVÝ PODOMÍTKOVÝ PLECHOVÝ KASTL PRO ŽALUZIE

- plechový kastlík pro žaluzie

- včetně kotvicích a doplňkových prvků

PŘESNÝ TYP VÝROBKU BUDE UPŘESNĚN PŘI

STAVBĚ VYVZORKOVÁNÍM A ODSOUHLASEN INVESTOREM

přesná specifikace dle výpisu zámečnických prvků :

		12*0,90+4*0,90+59*1,20+4*1,50			91,20000			
206	Z/002b	D+M předokenních žaluzií - typ dle PD_materiál hliník, lakovaný, RAL 7016	m2	145,44000	4 116,50	598 703,76		Vlastní
PŘESNÝ TYP VÝROBKU BUDE UPŘESNĚN PŘI STAVBĚ VYVZORKOVÁNÍM A ODSOUHLASEN INVESTOREM přesná specifikace dle výpisu zámečnických prvků : 12*(0,90*1,35) 14,58000 4*(0,90*1,65) 5,94000 59*(1,20*1,65) 116,82000 4*(1,50*1,35) 8,10000								
207	Z/002c	D+M motor žaluzií, napojen na vnitřní elektroinstalaci, ovládání tlačítkem na stěně vedle	ks	79,00000	2 460,00	194 340,00		Vlastní
PŘESNÝ TYP VÝROBKU BUDE UPŘESNĚN PŘI STAVBĚ VYVZORKOVÁNÍM A ODSOUHLASEN INVESTOREM přesná specifikace dle výpisu zámečnických prvků : 12,00+4,00+59,00+4,00 79,00000								
208	Z/003a	D+M atypický exteriérový podomítkový plechový kastl pro žaluzie	m	5,30000	2 753,11	14 591,48		Vlastní
ATYPICKÝ EXTERIÉROVÝ PODOMÍTKOVÝ PLECHOVÝ KASTL PRO ŽALUZIE - plechový kastlík pro žaluzie - včetně kotvicích a doplňkových prvků PŘESNÝ TYP VÝROBKU BUDE UPŘESNĚN PŘI STAVBĚ VYVZORKOVÁNÍM A ODSOUHLASEN INVESTOREM přesná specifikace dle výpisu zámečnických prvků : 2,65+2,65 5,30000								
209	Z/003b	D+M předokenních žaluzií - typ dle PD	m2	3,41962	17 532,42	59 954,21		Vlastní
PŘESNÝ TYP VÝROBKU BUDE UPŘESNĚN PŘI STAVBĚ VYVZORKOVÁNÍM A ODSOUHLASEN INVESTOREM přesná specifikace dle výpisu zámečnických prvků : (4,145*1,65)/2 3,41963								
210	Z/003c	D+M motor žaluzií, napojen na vnitřní elektroinstalaci, ovládání tlačítkem na stěně vedle	ks	2,00000	2 460,00	4 920,00		Vlastní
PŘESNÝ TYP VÝROBKU BUDE UPŘESNĚN PŘI STAVBĚ VYVZORKOVÁNÍM A ODSOUHLASEN INVESTOREM přesná specifikace dle výpisu zámečnických prvků : 2,00 2,00000								
211	Z/005	D+M balkonové zábradlí	m	3,70000	12 700,00	46 990,00		Vlastní
BALKONOVÉ ZÁBRADLÍ								

- SVAŘOVANÁ KONSTRUKCE Z TYČOVÉ OCELI
 -BOČNÍ KOTVENÍ DO STĚNY
 -VÝPLŇ - TYČOVÁ OCEL
 -POVRCH - POZINK + OCHRANNÝ NÁTĚR
 -MADLO - DŘEVĚNÉ HRANATÉ 30/50
 -KOTVENÉ CHEMICKOU KOTVOU
 -BARVA - ANTRACIT RAL 7016

PŘESNÝ TYP VÝROBKU BUDE UPŘESNĚN PŘI
 STAVBĚ VYVZORKOVÁNÍM A ODSOUHLASEN INVESTOREM

přesná specifikace dle výpisu zámečnických prvků :

3,70

3,70000

212	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	10,96836	2 020,00	22 156,09	800-767	RTS 25/ I
-----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

200,201,202,204,205,206,207,208,209,210,211, :

Součet: : 10,96836

10,96836

Díl: 769.008		Plastové výplně otvorů - dveře	99 015,00					
213	PL-001	D+M plastové prosklené dveře 1000x2500 mm	ks	2,00000	20 295,00	40 590,00		Vlastní

– Plastové prosklené dveře

– Součinitel prostupu tepla Ud=1,2 W/m2.K

– Jednokřídlové, otevíravé křídlo 900x1970mm

– Nadsvětlík v. 500mm

– Celoprosklené

– Vrstvené bezpečnostní sklo dle ČSN EN 12 600 (např. 1B1)

– Vybavení dle vyhl. 398/2009 Sb. – polepy skla

– Zámek – vložka

– Klíka / klíka

– Zateplený podkladní profil "PURENIT"

– Barva – exteriér: antracit RAL 7016, interiér: bílá RAL 9010 nebo dle výběru investora

– Připojovací spára – okenní fólie s butylem na začištěné ostění

přesná specifikace dle výpisu plastových dveří :

2,00

2,00000

214	PL-002	D+M plastové prosklené dveře 1000x2500 mm	ks	2,00000	20 295,00	40 590,00		Vlastní
-----	--------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

– Plastové prosklené dveře

– Součinitel prostupu tepla Ud=1,2 W/m2.K

- Jednokřídlové, otevíravé křídlo 900x1970mm
- Nadsvětlík v. 500mm
- Celoprosklené
- Vrstvené bezpečnostní sklo dle ČSN EN 12 600 (např. 1B1)
- Vybavení dle vyhl. 398/2009 Sb. – polepy skla
- Zámek – vložka
- Klika / klika
- Zateplený podkladní profil "PURENIT"
- Barva – exteriér: antracit RAL 7016, interiér: bílá RAL 9010 nebo dle výběru investora
- Připojovací spára – okenní fólie s butylem na začištěné ostění

přesná specifikace dle výpisu plastových dveří :

2,00

2,00000

215	PL-003	D+M plastové otočné prosklené dveře 1000x2020 mm	ks	1,00000	17 835,00	17 835,00		Vlastní
-----	--------	--	----	---------	-----------	-----------	--	---------

- Plastové otočné jednokřídlové dveře;
- Světlost dveří 900/1970;
- Součinitel prostupu tepla $U_d=1,2 \text{ W/m}^2\cdot\text{K}$
- Celoprosklené
- Vrstvené bezpečnostní sklo dle ČSN EN 12 600 (např. 1B1)
- Vybavení dle vyhl. 398/2009 Sb. – polepy skla
- Celoobvodové kování
- Zateplený podkladní profil "PURENIT"
- Barva – exteriér: antracit RAL 7016, interiér: bílá RAL 9010 nebo dle výběru investora
- Připojovací spára – okenní fólie s butylem na začištěné ostění

přesná specifikace dle výpisu plastových dveří :

1,00

1,00000

Díl: 769.009		Plastové výplně otvorů - okna	1 275 387,00					
216	O-001	D+M okno plastové 1200x1650 mm	ks	87,00000	10 086,00	877 482,00		Vlastní

- Jednokřídlové plastové okno
- Systém otevírání: otočně sklopné
- Izolační trojsklo $U_w= \max 0,9 \text{ W/m}^2\cdot\text{K}$
- 7mí komorový rám
- Celoobvodové kování
- Zateplený podkladní profil
- „Teplý“ plastový distanční rámeček
- Barva – exteriér: antracit RAL 7016, interiér: bílá RAL 9010 nebo dle výběru investora
- Připojovací spára – okenní fólie s butylem na začištěné ostění

přesná specifikace dle výpisu plastových oken :

87,00

87,00000

217	O-002	D+M okno plastové 900x1650 mm	ks	17,00000	8 979,00	152 643,00		Vlastní
-----	-------	-------------------------------	----	----------	----------	------------	--	---------

- Jednokřídle plastové okno
- Systém otevírání: otočně sklopné
- Izolační trojsklo
- Součinitel prostupu tepla celého okna $U_w = \max 0,9 \text{ W/m}^2\text{.K}$
- 7mi komorový rám
- Celoobvodové kování
- Zateplený podkladní profil
- „Teplý“ plastový distanční rámeček
- Barva – exteriér: antracit RAL 7016, interiér: bílá RAL 9010 nebo dle výběru investora
- Připojovací spára – okenní fólie s butylem na začištěné ostění

přesná specifikace dle výpisu plastových oken :

17,00

17,00000

218	O-003	D+M okno plastové 900x1350 mm	ks	16,00000	8 333,25	133 332,00		Vlastní
-----	-------	-------------------------------	----	----------	----------	------------	--	---------

- Jednokřídle plastové okno
- Systém otevírání: otočně sklopné
- Izolační trojsklo
- Součinitel prostupu tepla celého okna $U_w = \max 0,9 \text{ W/m}^2\text{.K}$
- 7mi komorový rám
- Celoobvodové kování
- Zateplený podkladní profil
- „Teplý“ plastový distanční rámeček
- Barva – exteriér: antracit RAL 7016, interiér: bílá RAL 9010 nebo dle výběru investora
- Připojovací spára – okenní fólie s butylem na začištěné ostění

přesná specifikace dle výpisu plastových oken :

16,00

16,00000

219	O-004	D+M trojúhelníkové okno plastové 4145x1650 mm	ks	1,00000	20 910,00	20 910,00		Vlastní
-----	-------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

- Trojúhelníkové plastové okno
- Systém otevírání: fix
- Izolační trojsklo
- Součinitel prostupu tepla celého okna $U_w = \max 0,9 \text{ W/m}^2\text{.K}$
- 7mi komorový rám
- Celoobvodové kování
- Zateplený podkladní profil

- „Teplý“ plastový distanční rámeček
- Barva – exteriér: antracit RAL 7016, interiér: bílá RAL 9010 nebo dle výběru investora
- Připojovací spára – okenní fólie s butylem na začištěné ostění

přesná specifikace dle výpisu plastových oken :

1,00

1,00000

220	O-005	D+M okno plastové 1200x1350 mm	ks	4,00000	6 150,00	24 600,00		Vlastní
-----	-------	--------------------------------	----	---------	----------	-----------	--	---------

- Jednokřídle plastové okno
- Systém otevírání: otočně sklopné
- Izolační trojsklo
- Součinitel prostupu tepla celého okna $U_w = \max 0,9 \text{ W/m}^2\text{.K}$
- 7mi komorový rám
- Celoobvodové kování
- Zateplený podkladní profil
- „Teplý“ plastový distanční rámeček
- Barva – exteriér: antracit RAL 7016, interiér: bílá RAL 9010 nebo dle výběru investora
- Připojovací spára – okenní fólie s butylem na začištěné ostění

přesná specifikace dle výpisu plastových oken :

4,00

4,00000

221	O-006	D+M okno plastové 1500x1350 mm	ks	4,00000	9 225,00	36 900,00		Vlastní
-----	-------	--------------------------------	----	---------	----------	-----------	--	---------

- Dvoukřídle plastové okno
- Systém otevírání: otočně sklopné
- Izolační trojsklo
- Součinitel prostupu tepla celého okna $U_w = \max 0,9 \text{ W/m}^2\text{.K}$
- 7mi komorový rám
- Celoobvodové kování
- Zateplený podkladní profil
- „Teplý“ plastový distanční rámeček
- Barva – exteriér: antracit RAL 7016, interiér: bílá RAL 9010 nebo dle výběru investora
- Připojovací spára – okenní fólie s butylem na začištěné ostění

přesná specifikace dle výpisu plastových oken :

4,00

4,00000

222	O-007	D+M okno plastové 1750x2200 mm	ks	2,00000	12 915,00	25 830,00		Vlastní
-----	-------	--------------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------

- Jednokřídle plastové okno
- Systém otevírání: fix
- Izolační trojsklo
- Součinitel prostupu tepla celého okna $U_w = \max 0,9 \text{ W/m}^2\text{.K}$

- 7mi komorový rám
- Celoobvodové kování
- Zateplený podkladní profil
- „Teplý“ plastový distanční rámeček
- Barva – exteriér: antracit RAL 7016, interiér: bílá RAL 9010 nebo dle výběru investora
- Připojovací spára – okenní fólie s butylem na začištěné ostění

přesná specifikace dle výpisu plastových oken :

2,00

2,00000

223	O-008	D+M okno plastové 600x600 mm	ks	1,00000	3 690,00	3 690,00		Vlastní
-----	-------	------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

- Jednokřídlé plastové okno
- Systém otevírání: otočně sklopné
- Izolační trojsklo
- Součinitel prostupu tepla celého okna Uw= max 0,9 W/m2.K
- 7mi komorový rám
- Celoobvodové kování
- Zateplený podkladní profil
- „Teplý“ plastový distanční rámeček
- Barva – exteriér: antracit RAL 7016, interiér: bílá RAL 9010 nebo dle výběru investora
- Připojovací spára – okenní fólie s butylem na začištěné ostění

přesná specifikace dle výpisu plastových oken :

1,00

1,00000

Díl: 770.01		Hliníkové výplně otvorů_dveře	79 950,00					
224	AL-001	D+M hliníkové vstupní dveře 1600x2500 mm	ks	1,00000	79 950,00	79 950,00		Vlastní

přesná specifikace dle výpisu hliníkových dveří :

1,00

1,00000

Díl: 781		Obklady keramické	220 577,24					
225	781735010R00	Montáž obkladů vnějších z obkládaček cihelných 240 x 71 mm, tloušťky 10 mm,	m2	67,45800	1 825,00	123 110,85	800-771	RTS 25/ I

vč.spárování

Skladba ST-02 :

Obkladové cihelné pásy tl.10 mm :

(3,20+23,00+22,65+32,00)*0,60

48,51000

výkres REV D.1.1.03 a REV D.1.1.02 :

snížený prostor u vstupu :

Obkladové cihelné pásy tl.10 mm :

(3,165+1,80+3,535+3,705+1,92+3,165)*1,20

20,74800

odpočet oken :

-6*(0,90*0,90) -4,86000
výkres REV D.1.1.03 a REV D.1.1.02 :
snížený prostor u vstupu :
Obkladové cihelné pásky tl.10 mm - kolem ostění a nadpraží :
((0,60+0,90+0,60)*0,17)*6 2,14200
Obkladové cihelné pásky tl.10 mm - parapet oken :
6*(0,90*0,17) 0,91800

226	781739701R00	Montáž obkladů vnějších z obkládaček cihelných příplatek za obklady v omezeném	m2	67,45800	374,50	25 263,02	800-771	RTS 25/ I
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

Skladba ST-02 :
Obkladové cihelné pásky tl.10 mm :
(3,20+23,00+22,65+32,00)*0,60 48,51000
výkres REV D.1.1.03 a REV D.1.1.02 :
snížený prostor u vstupu :
Obkladové cihelné pásky tl.10 mm :
(3,165+1,80+3,535+3,705+1,92+3,165)*1,20 20,74800
odpočet oken :
-6*(0,90*0,90) -4,86000
výkres REV D.1.1.03 a REV D.1.1.02 :
snížený prostor u vstupu :
Obkladové cihelné pásky tl.10 mm - kolem ostění a nadpraží :
((0,60+0,90+0,60)*0,17)*6 2,14200
Obkladové cihelné pásky tl.10 mm - parapet oken :
6*(0,90*0,17) 0,91800

227	781739704R00	Montáž obkladů vnějších z obkládaček cihelných příplatek za spárování bílým cementem	m2	67,45800	13,00	876,95	800-771	RTS 25/ I
-----	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	-----------

Skladba ST-02 :
Obkladové cihelné pásky tl.10 mm :
(3,20+23,00+22,65+32,00)*0,60 48,51000
výkres REV D.1.1.03 a REV D.1.1.02 :
snížený prostor u vstupu :
Obkladové cihelné pásky tl.10 mm :
(3,165+1,80+3,535+3,705+1,92+3,165)*1,20 20,74800
odpočet oken :
-6*(0,90*0,90) -4,86000
výkres REV D.1.1.03 a REV D.1.1.02 :
snížený prostor u vstupu :
Obkladové cihelné pásky tl.10 mm - kolem ostění a nadpraží :

		((0,60+0,90+0,60)*0,17)*6			2,14200				
		Obkladové cihelné pásy tl.10 mm - parapet oken :							
		6*(0,90*0,17)			0,91800				
228	781739711R00	Montáž obkladů vnějších z obkládaček cihelných příplatek za plochu do10 m2 jednotlivě	m2	67,45800	121,50	8 196,15	800-771	RTS 25/ I	
		Skladba ST-02 :							
		Obkladové cihelné pásy tl.10 mm :							
		(3,20+23,00+22,65+32,00)*0,60			48,51000				
		výkres REV D.1.1.03 a REV D.1.1.02 :							
		snížený prostor u vstupu :							
		Obkladové cihelné pásy tl.10 mm :							
		(3,165+1,80+3,535+3,705+1,92+3,165)*1,20			20,74800				
		odpočet oken :							
		-6*(0,90*0,90)			-4,86000				
		výkres REV D.1.1.03 a REV D.1.1.02 :							
		snížený prostor u vstupu :							
		Obkladové cihelné pásy tl.10 mm - kolem ostění a nadpraží :							
		((0,60+0,90+0,60)*0,17)*6			2,14200				
		Obkladové cihelné pásy tl.10 mm - parapet oken :							
		6*(0,90*0,17)			0,91800				
229	781775010RT3	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických kladených do tmele režných nebo	m2	12,04000	811,00	9 764,44	800-771	RTS 25/ I	
		výkres D.1.1.13 :							
		DET.01 :							
		Skladba S01 - balkon :							
		keramická dlažba na soklovou část :							
		levá strana :							
		(6,00+10,80+0,30)*0,35			5,98500				
		pravá strana :							
		(6,00+11,00+0,30)*0,35			6,05500				
230	781-001	D+M celoplošná aplikace ochranným nátěrem obkladových pásků	m2	48,51000	184,50	8 950,10		Vlastní	
		(transparentní impregnační hydrofobní přípravek na bázi siloxanových pryskyřic v rozpouštědlech s velmi vysokou propustností vodních pár)							
		Skladba ST-02 :							
		Obkladové cihelné pásy tl.10 mm :							
		(3,20+23,00+22,65+32,00)*0,60			48,51000				
231	596-001	Pásek cihelný obkladový_ rozměr 240x71x10 mm vč.spárovací hmoty	m2	74,20380	492,00	36 508,27		Vlastní	
		Skladba ST-02 :							
		Obkladové cihelné pásy tl.10 mm :							

Začátek provozního součtu	
(3,20+23,00+22,65+32,00)*0,60	48,51000
Konec provozního součtu	
48,51*1,10	53,36100
výkres REV D.1.1.03 a REV D.1.1.02 :	
snížený prostor u vstupu :	
Obkladové cihelné pásky tl.10 mm :	
Začátek provozního součtu	
(3,165+1,80+3,535+3,705+1,92+3,165)*1,20	20,74800
odpočet oken :	
-6*(0,90*0,90)	-4,86000
Konec provozního součtu	
15,888*1,10	17,47680
výkres REV D.1.1.03 a REV D.1.1.02 :	
snížený prostor u vstupu :	
Začátek provozního součtu	
Obkladové cihelné pásky tl.10 mm - kolem ostění a nadpraží :	
((0,60+0,90+0,60)*0,17)*6	2,14200
Obkladové cihelné pásky tl.10 mm - parapet oken :	
6*(0,90*0,17)	0,91800
Konec provozního součtu	
3,06*1,10	3,36600

232	59764203R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm;	m2	13,84600	492,00	6 812,23	SPCM	RTS 24/ II
-----	-----------	---	----	----------	--------	----------	------	------------

výkres D.1.1.13 :

DET.01 :

Skladba S01 - balkon :

keramická dlažba na soklovou část :

Začátek provozního součtu

levá strana :

(6,00+10,80+0,30)*0,35 5,98500

pravá strana :

(6,00+11,00+0,30)*0,35 6,05500

Konec provozního součtu

12,04*1,15 13,84600

233	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	1,23615	886,00	1 095,23	800-771	RTS 25/ I
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	-----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

225,227,229,231,232, :

Součet: : 1,23615

1,23615

Díl: 783		Nátěry	138 150,00						
234	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a	m2	1 500,00000	92,10	138 150,00	800-783	RTS 25/ I	

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

ošetření stávajícího krovu vč.nových prvků přípravkem proti dřevokazným houbám a
1500,00

1 500,00000

Díl: 784		Malby	25 554,75						
235	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	212,77900	29,80	6 340,81	800-784	RTS 25/ I	

nové vnitřní ostění a nadpraží :

Začátek provozního součtu

kolem hliníkových dveří :

2*2,50+1,60

6,60000

kolem plastových dveří :

2*(2*2,50+1,00)

12,00000

2*(2*2,50+1,00)

12,00000

1*(2*2,02+1,00)

5,04000

kolem plastových oken :

87*(2*1,65+1,20)

391,50000

17*(2*1,65+0,90)

71,40000

16*(2*1,35+0,90)

57,60000

2*2,65

5,30000

4*(2*1,35+1,20)

15,60000

4*(2*1,35+1,50)

16,80000

2*(2*2,20+1,75)

12,30000

3*0,60

1,80000

Konec provozního součtu

607,94*0,35

212,77900

236	784165512R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	212,77900	90,30	19 213,94	800-784	RTS 25/ I	
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------	--

nové vnitřní ostění a nadpraží :

Začátek provozního součtu

kolem hliníkových dveří :

2*2,50+1,60

6,60000

kolem plastových dveří :

2*(2*2,50+1,00)

12,00000

2*(2*2,50+1,00)

12,00000

1*(2*2,02+1,00)	5,04000
kolem plastových oken :	
87*(2*1,65+1,20)	391,50000
17*(2*1,65+0,90)	71,40000
16*(2*1,35+0,90)	57,60000
2*2,65	5,30000
4*(2*1,35+1,20)	15,60000
4*(2*1,35+1,50)	16,80000
2*(2*2,20+1,75)	12,30000
3*0,60	1,80000
Konec provozního součtu	
607,94*0,35	212,77900

Díl: 799		Ostatní	107 162,34				
237	OST/001	D+M odvětrání potrubí DN100_- systémový prvek - komplet dodávka a montáž	ks	8,00000	1 845,00	14 760,00	Vlastní
		přesná specifikace dle výpisu ostatních prvků :					
		8,00	8,00000				
238	OST/003	D+M protipožární zateplené půdní schody	ks	1,00000	18 450,00	18 450,00	Vlastní
		PROTIPOŽÁRNÍ ZATEPLENÉ PŮDNÍ SCHODY					
		- KOVOVÝ SKLÁDACÍ ŽEBŘÍK					
		- TROJNÁSOBNÝ SYSTÉM TĚSNĚNÍ					
		- MADLO, PROTISKLUZNÉ STUPNĚ					
		- ROZMĚRY: dle otvoru (bude upřesněno v rámci realizace)					
		- Třída požární odolnosti schodů LMF 60 je EI1/EI2=60 min					
		(klasifikace dle EN 13501-2)					
		přesná specifikace dle výpisu ostatních prvků :					
		1,00	1,00000				
239	OST/004	D+M nezateplený střešní výlez 600x600 mm vč.lemování	ks	3,00000	4 920,00	14 760,00	Vlastní
		NEZATEPLENÝ STŘEŠNÍ VÝLEZ					
		- INTEGROVANÉ LEMOVÁNÍ					
		- NEZATEPLENÉ					
		- ROZMĚRY: 60x60cm					
		přesná specifikace dle výpisu ostatních prvků :					
		3,00	3,00000				
240	OST/005	D+M větrací mřížka se sítkou DN100, bílá_vč.prodlužovacího mezikusu	ks	19,00000	61,50	1 168,50	Vlastní
		VĚTRACÍ MŘÍŽKA SE SÍTKOU					
		- PLASTOVÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA					

- BARVA: BÍLÁ
- SÍŤKA PROTI HMYZU
- VČETNĚ PRODLUŽOVACÍHO MEZIKUSU O TLOUŠŤKU ZATEPLENÍ (cca délka 250mm)

přesná specifikace dle výpisu ostatních prvků :

15,00+4,00

19,00000

241	OST/006	D+M vnitřní horizontální žaluzie	m2	93,78500	618,69	58 023,84		Vlastní
-----	---------	----------------------------------	----	----------	--------	-----------	--	---------

VNITŘNÍ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE

- HLINÍKOVÉ LAMELY ŠÍŘKY 25mm

- BARVA: RAL 9010 - BÍLÁ

- SOUČÁSTÍ - SILONOVÁ LANKA, KULIČKOVÝ ŘETÍZEK, HORNÍ KRYCÍ LIŠTA

- VČETNĚ KOTEVNÍCH A SPOJOVACÍHO MATERIÁLU

PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE NUTNÉ OVĚŘIT

ROZMĚRY NA STAVBĚ, VEŠKERÉ NEJASNOSTI

KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM

přesná specifikace dle výpisu ostatních prvků :

4*(0,90*1,35)

4,86000

13*(0,90*1,65)

19,30500

28*(1,20*1,65)

55,44000

2*(1,75*2,20)

7,70000

4*(1,20*1,35)

6,48000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	467 052,49					
242	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,51090	-2 699,40	-1 379,12	801-3	RTS 25/ I

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,61,62,81,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,123,14

161,162,163,164,165,166,167,168,169,188,190,192,194,195,196,197,200, :

Součet: : 0,51090

0,51090

243	979951161R00	Výkup kovů zinek, plechy	t	1,96121	-22 000,01	-43 146,64	801-3	RTS 25/ I
-----	--------------	--------------------------	---	---------	------------	------------	-------	-----------

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,61,62,81,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,123,14

161,162,163,164,165,166,167,168,169,188,190,192,194,195,196,197,200, :

Součet: : 1,96121

1,96121

244	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním	t	164,80721	520,00	85 699,75	801-3	RTS 25/ I
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,61,62,81,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,123,14

161,162,163,164,165,166,167,168,169,188,190,192,194,195,196,197,200, :

Součet : 164,80721

164,80721

245	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	247,21081	332,00	82 073,99	801-3	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,61,62,81,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,123,14

161,162,163,164,165,166,167,168,169,188,190,192,194,195,196,197,200, :

Součet : 247,21081

247,21081

246	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	164,80721	330,50	54 468,78	801-3	RTS 25/ I
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,61,62,81,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,123,14

161,162,163,164,165,166,167,168,169,188,190,192,194,195,196,197,200, :

Součet : 164,80721

164,80721

247	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 131,33695	28,20	88 303,70	801-3	RTS 25/ I
-----	--------------	--	---	-------------	-------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,61,62,81,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,123,14

161,162,163,164,165,166,167,168,169,188,190,192,194,195,196,197,200, :

Součet : 3131,33695

3 131,33695

248	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	12,09685	3 080,00	37 258,30	801-3	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	-----------

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,61,62,81,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,123,14

161,162,163,164,165,166,167,168,169,188,190,192,194,195,196,197,200, :

Součet : 12,09685

12,09685

249	979990121R00	Poplatek za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	0,19777	6 485,00	1 282,54	801-3	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,61,62,81,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,123,14

161,162,163,164,165,166,167,168,169,188,190,192,194,195,196,197,200, :

Součet : 0,19777

0,19777

250	979990141R00	Poplatek za uložení, polystyren+omítka, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	5,50456	6 485,00	35 697,07	801-3	RTS 25/ I
-----	--------------	--	---	---------	----------	-----------	-------	-----------

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,61,62,81,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,123,14

161,162,163,164,165,166,167,168,169,188,190,192,194,195,196,197,200, :

Součet : 5,50456

5,50456

251	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	12,85496	1 677,00	21 557,77	801-3	RTS 25/ I
kategorie 17 02 01 dřevo Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,61,62,81,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,123,14 161,162,163,164,165,166,167,168,169,188,190,192,194,195,196,197,200, : Součet: : 12,85496								
252	979990163R00	Poplatek za uložení, plast+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	11,15745	3 080,00	34 364,95	801-3	RTS 25/ I
kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,61,62,81,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,123,14 161,162,163,164,165,166,167,168,169,188,190,192,194,195,196,197,200, : Součet: : 11,15745								
253	979990191R00	Poplatek za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	2,19194	6 485,00	14 214,73	801-3	RTS 25/ I
kategorie 17 02 03 plasty Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,61,62,81,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,123,14 161,162,163,164,165,166,167,168,169,188,190,192,194,195,196,197,200, : Součet: : 2,19194								
254	979999978R00	Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01	t	20,28777	296,00	6 005,18	801-3	RTS 25/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,61,62,81,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,123,14 161,162,163,164,165,166,167,168,169,188,190,192,194,195,196,197,200, : Součet: : 20,28777								
255	979999983R00	Poplatek za recyklaci, cihel, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 02 z Katalogu	t	39,86686	266,50	10 624,52	801-3	RTS 25/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,61,62,81,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,123,14 161,162,163,164,165,166,167,168,169,188,190,192,194,195,196,197,200, : Součet: : 39,86686								
256	979999984R00	Poplatek za recyklaci, tašky, stavební keramika, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01	t	58,17694	315,50	18 354,82	801-3	RTS 25/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,61,62,81,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,123,14 161,162,163,164,165,166,167,168,169,188,190,192,194,195,196,197,200, : Součet: : 58,17694								
257	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní	t	164,80721	131,50	21 672,15	800-2	RTS 25/ I
na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								

1,2,61,62,81,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,123,14

161,162,163,164,165,166,167,168,169,188,190,192,194,195,196,197,200, :

Součet: : 164,80721

164,80721

Celkem	16 163 759,82
---------------	----------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3160	Stavební úpravy a přístavba objektu domova klidného stáří ve Žďáře nad Sázavou, ul.Okružní 763/67
O:	SO 09	Stavební úpravy a zateplení objektu_uznatelné náklady
R:	D.1.4.3	Elektroinstalace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava
Díl: M21		Elektromontáže				92 809,20		
1	210-001	Výchozí revize NN	ks	1,00000	3 690,00	3 690,00		Vlastní
2	210-002	Dokumentace skut. stavu	ks	1,00000	12 300,00	12 300,00		Vlastní
3	210-003	Spolupráce s rev. technikem	hod	2,00000	615,00	1 230,00		Vlastní
4	210-004	Svítilno LED, IP44	ks	2,00000	615,00	1 230,00		Vlastní
5	210-005	Jistič PL7-B1/10 vč. osazení do stávajícího podružného rozvaděče	ks	9,00000	369,00	3 321,00		Vlastní
6	210-006	Kabel 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	295,00000	110,70	32 656,50		Vlastní
7	210-007	Kabel 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 3x1,5 mm2 uložený volně do lišty včetně dodávky kabelu	m	85,00000	86,10	7 318,50		Vlastní
8	210-008	Lišta 20x20, bezhalogenová, bílá, vč. instalačního materiálu	m	85,00000	246,00	20 910,00		Vlastní
9	210-009	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	ks	9,00000	34,80	313,20		Vlastní
10	210-010	Stavební připomoci, sekací práce	hod	16,00000	615,00	9 840,00		Vlastní

Celkem	92 809,20
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3160	Stavební úpravy a přístavba objektu domova klidného stáří ve Žďáře nad Sázavou, ul.Okružní 763/67
O:	SO 10	Zastřešení terasy_neuznatelné náklady
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání	134 070,00					
1	KOT/01	D+M kotvení sloupů do základové betonové patky - demontáž a zpětná montáž dlažby - kotvení do základové patky chemickou kotvou 4xM16 (viz. D.1.2) - podlití patní desky betovnou maltou - celkový počet: 8 ks výkres D.1.1.12 : Poznámky : 8,00	ks	8,00000	3 690,00	29 520,00		Vlastní
2	KOT/02	D+M kotvení sloupů na ocelový patní plech v nadzákladové zídce - kotvení sloupu na připravený patní plech - betonová mazanina 300/300mm, v. 100 mm - doplnění obkladových pásků, hydroizolační stěrky - celková plocha opravy: 5,00 m2 výkres D.1.1.12 : Poznámky : 15,00	ks	15,00000	3 690,00	55 350,00		Vlastní
3	KOT/03	D+M zavětrování ocelové konstrukce do obvodového zdiva objektu - D20, L= 480 mm na chemickou kotvu do zdiva - viz. statická část D.1.2 - celkový počet: 8 ks výkres D.1.1.13 : Poznámky : 8,00	ks	8,00000	6 150,00	49 200,00		Vlastní
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	16 380,00					
4	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	104,00000	157,50	16 380,00	800-3	RTS 25/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské	11 925,16					

5	K/002	D+M svod pr.100 mm, lakovaný pozinkovaný plech tl.min.0,7 mm vč.kotlíku a objímky,	m	6,00000	430,50	2 583,00		Vlastní
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE NUTNÉ OVĚŘIT ROZMĚRY NA STAVBĚ, VEŠKERÉ NEJASNOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM přesná specifikace dle výpisu klempířských prvků : 2*3,00								
6	K/003	D+M podokapní žlab vč.čel a háků r.š.330 mm, lakovaný pozinkovaný plech tl.min.0,7	m	21,30000	430,50	9 169,65		Vlastní
PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE NUTNÉ OVĚŘIT ROZMĚRY NA STAVBĚ, VEŠKERÉ NEJASNOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM přesná specifikace dle výpisu klempířských prvků : klempířský prvek KL03 a KL04 : 21,30								
7	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,06150	2 805,00	172,51	800-764	RTS 25/ I
50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5,6, : Součet: : 0,06150								
Díl: 767				Konstrukce zámečnické				
				1 312 521,12				
8	Z/004	D+M ocelové zastřešení terasy - komaxit, práškové lakování, barva Antracit 7016	ks	4 988,80000	202,95	1 012 476,96		Vlastní
- výpis prvků viz. STATICKÁ ČÁST PROJEKTU - skleněné zasklení vč. doplňkových a kotvicích prvků - výpis prvků viz. STATICKÁ ČÁST PROJEKTU - zasklení terasy bude z dvouvrstvého bezpečnostního tepelně zpevněného skla skladby 5.5.2. s folií PVB. - povrchová úprava - komaxit RAL 7016 Viz DET.11, DET.16 a DET.17 PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE NUTNÉ OVĚŘIT ROZMĚRY NA STAVBĚ, VEŠKERÉ NEJASNOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM přesná specifikace dle výpisu zámečnických prvků a dle D.1.2 - stavebně - konstrukční 4988,80								
9	Z/006	D+M zastřešení terasy - bezpečnostní sklo	m2	103,70000	2 706,00	280 612,20		Vlastní
- výpis prvků viz. STATICKÁ ČÁST PROJEKTU								

- skleněné zasklení vč. doplňkových, kotvicích prvků a lemovacích prvků
- výpis prvků viz. STATICKÁ ČÁST PROJEKTU
- zasklení terasy bude z dvouvrstvého bezpečnostního tepelně zpevněného skla skladby 5.5.2. s folií PVB.
- povrchová úprava - komaxit RAL 7016

Viz DET.11, DET.16 a DET.17

PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE NUTNÉ OVĚŘIT
ROZMĚRY NA STAVBĚ, VEŠKERÉ NEJASNOSTI
KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM

přesná specifikace dle výpisu zámečnických prvků a dle D.1.2 - stavebně - konstrukční
103,70 103,70000

10	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	10,17380	1 910,00	19 431,96	800-767	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8,9, :

Součet: : 10,17380

10,17380

Díl: 799		Ostatní			355 720,92			
11	OST/002	D+M venkovní systémová markýza_4500x4000 mm	ks	2,00000	177 860,46	355 720,92		Vlastní

- ELEKTRICKÝ POHON (dálkově ovládané)

- ROZMĚRY: 4500 x 4000 mm

- VĚTRNÉ ČIDLO

- LÁTKA ODOLNÁ PROTI UV ZÁŘENÍ A DEŠTI

- VČETNĚ KOTEVNÍCH A SPOJOVACÍHO MATERIÁLU

- SYSTÉMOVÝ PRVEK

- VČETNĚ PŘÍVODU ELEKTRO

PŘESNÝ TYP VÝROBKU BUDE UPŘESNĚN PŘI
STAVBĚ VYVZORKOVÁNÍM A ODSOUHLASEN INVESTOREM

přesná specifikace dle výpisu ostatních prvků :
2,00

2,00000

Celkem						1 830 617,20		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3160	Stavební úpravy a přístavba objektu domova klidného stáří ve Žďáře nad Sázavou, ul.Okružní 763/67
O:	SO 11	Hromosvod_uznatelné náklady
R:	SO 11	Hromosvod

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava
Díl: M211.1		Hromosvod_materiál				66 272,40		
1	211-001	Pulsar	ks	1,00000	30 750,00	30 750,00		Vlastní
2	211-002	Kotvení jímáče na věž - atyp v rámci věže	ks	1,00000	6 150,00	6 150,00		Vlastní
3	211-003	Stožár aktivního jímáče	ks	1,00000	12 300,00	12 300,00		Vlastní
4	211-004	Svorka ST nerez - připojení jímáče ke svodům	ks	4,00000	36,90	147,60		Vlastní
5	211-005	Svorka SUB NEREZ - dle počtu pospojení	ks	4,00000	30,75	123,00		Vlastní
6	211-006	Manžeta na odkap vody	ks	2,00000	36,90	73,80		Vlastní
7	211-007	Vodič AIMgSi 8/11mm PVCmm vč. fixace po 0,5m - skryté svody	m	70,00000	221,40	15 498,00		Vlastní
8	211-008	Svorka SZ NEREZ	ks	4,00000	73,80	295,20		Vlastní
9	211-009	Označovací štítek pro svod	ks	2,00000	12,30	24,60		Vlastní
10	211-010	Výstražná tabulka	ks	2,00000	61,50	123,00		Vlastní
11	211-011	Krabice pro SZ - homologovaná!!!	ks	2,00000	246,00	492,00		Vlastní
12	211-012	Trubka pro přechod vodiče země/krabice vč. fixace	ks	3,00000	98,40	295,20		Vlastní
Díl: M211.2		Montážní práce				15 006,00		
13	212-001	Montáž a kotvení jímáče	kpl	1,00000	6 150,00	6 150,00		Vlastní
14	212-002	Montáž svodového drátu	kpl	1,00000	6 150,00	6 150,00		Vlastní
15	212-003	Propojení a měření	kpl	1,00000	1 476,00	1 476,00		Vlastní
16	212-004	Demontáž stávající hromosvodové soustavy	kpl	1,00000	615,00	615,00		Vlastní
17	212-005	Demontáž kotvení	kpl	1,00000	615,00	615,00		Vlastní
Díl: M211.3		Hromosvod ostatní práce				10 578,00		
18	213-001	Výchozí revizní zpráva vč. výkresu skutečného provedení	ks	1,00000	6 150,00	6 150,00		Vlastní
19	213-002	Přesun hmot	kpl	1,00000	615,00	615,00		Vlastní
20	213-003	likvidace odpadů	kpl	1,00000	615,00	615,00		Vlastní
21	213-004	BOZP	kpl	1,00000	615,00	615,00		Vlastní
22	213-005	zařízení staveniště	kpl	1,00000	615,00	615,00		Vlastní
23	213-006	Plošina	hod	16,00000	123,00	1 968,00		Vlastní

Celkem	91 856,40
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3160	Stavební úpravy a přístavba objektu domova klidného stáří ve Žďáře nad Sázavou, ul.Okružní 763/67
O:	SO 12	Fotovoltaická elektrárna_uznatelné náklady
R:	SO 12	Fotovoltaická elektrárna

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava
Díl: FVE001		FVE_materiál				610 768,80		
1	100-001	panely 450 Wp s účinností min. 20 %	ks	58,00000	1 476,00	85 608,00		Vlastní
2	100-002	střídač min. 97 % (EURO účinnost), min. 29,9 kW	ks	1,00000	99 630,00	99 630,00		Vlastní
3	100-003	výkonový optimizér	ks	29,00000	1 230,00	35 670,00		Vlastní
4	100-004	Baterie 26,1 kWh	ks	1,00000	221 400,00	221 400,00		Vlastní
5	100-005	konstrukce pro uchycení FVE panelu	ks	58,00000	959,40	55 645,20		Vlastní
6	100-006	AC rozvaděč (včetně výzbroje)	kpl	1,00000	36 900,00	36 900,00		Vlastní
7	100-007	DC rozvaděč (včetně výzbroje)	kpl	1,00000	18 450,00	18 450,00		Vlastní
8	100-008	kabelové žlaby	kpl	1,00000	12 300,00	12 300,00		Vlastní
9	100-009	UV Chránička	kpl	1,00000	2 152,50	2 152,50		Vlastní
10	100-010	DC solární kabel 6mm	kpl	1,00000	5 412,00	5 412,00		Vlastní
11	100-011	AC kabeláž (CYKY 5x6)	m	20,00000	93,48	1 869,60		Vlastní
12	100-012	Cyky 7x1,5	m	20,00000	36,90	738,00		Vlastní
13	100-013	CYKY 5x1,5	m	20,00000	24,60	492,00		Vlastní
14	100-014	CY 25	m	50,00000	98,40	4 920,00		Vlastní
15	100-015	CY 10	m	500,00000	38,13	19 065,00		Vlastní
16	100-016	kabel komunikační UTP	kpl	1,00000	1 230,00	1 230,00		Vlastní
17	100-017	kabel pro bezpečnostní tlačítko	m	40,00000	49,20	1 968,00		Vlastní
18	100-018	bezpečnostní tlačítko	ks	1,00000	1 168,50	1 168,50		Vlastní
19	100-019	další podružný materiál	kpl	1,00000	6 150,00	6 150,00		Vlastní
Díl: FVE002		FVE_montážní práce				113 959,50		
20	101-001	FVE panelů	ks	58,00000	1 045,50	60 639,00		Vlastní
21	101-002	výkonový optimizérů	ks	29,00000	307,50	8 917,50		Vlastní
22	101-003	střídače	ks	1,00000	14 760,00	14 760,00		Vlastní
23	101-004	AC rozvaděče	ks	1,00000	11 808,00	11 808,00		Vlastní
24	101-005	DC rozvaděče	ks	1,00000	10 455,00	10 455,00		Vlastní
25	101-006	STOP tlačítka	ks	1,00000	1 476,00	1 476,00		Vlastní

26	101-007	montáž kabelových tras	kpl	1,00000	1 476,00	1 476,00	Vlastní
27	101-008	spuštění a nastavení FVE	kpl	1,00000	1 476,00	1 476,00	Vlastní
28	101-009	další pomocné práce	kpl	1,00000	2 952,00	2 952,00	Vlastní
Díl: FVE003		FVE ostatní práce			31 112,35		
29	102-001	Doprava a přesun materiálu	kpl	1,00000	11 070,00	11 070,00	Vlastní
30	102-002	Zprovoznění, zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	1 230,00	1 230,00	Vlastní
31	102-003	Revize	kpl	1,00000	6 020,35	6 020,35	Vlastní
32	102-004	úprava a napojení na stávající elektroinstalaci	kpl	1,00000	2 460,00	2 460,00	Vlastní
33	102-005	protipožární ucpávky	kpl	1,00000	3 690,00	3 690,00	Vlastní
34	102-006	kabelové prostupy	kpl	1,00000	615,00	615,00	Vlastní
35	102-007	likvidace odpadů	kpl	1,00000	615,00	615,00	Vlastní
36	102-008	BOZP	kpl	1,00000	615,00	615,00	Vlastní
37	102-009	zařízení staveniště	kpl	1,00000	615,00	615,00	Vlastní
38	102-010	plošina	hod	24,00000	123,00	2 952,00	Vlastní
39	102-011	Stavební přípomoc	kpl	1,00000	1 230,00	1 230,00	Vlastní
Celkem					755 840,65		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3160	Stavební úpravy a přístavba objektu domova klidného stáří ve Žďáře nad Sázavou, ul.Okružní 763/67
O:	SO 13	Fotovoltaická elektrárna_neuznatelné náklady
R:	SO 13	Fotovoltaická elektrárna

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava
Díl: FVE001		FVE_materiál				36 900,00		
1	100-004	Baterie 2,3 kWh Doplněk do 28,4 kWh	ks	1,00000	36 900,00	36 900,00		Vlastní

velikost baterie přes limit instalovaného výkonu FVE není způsobilý výdaj projektu

Celkem	36 900,00
---------------	------------------